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Erganzung Nr. 4

Zum Kataloq der Ersatzteileliste MT8-110

Wir ergdnzen und beretten die folgenden positionen im katalog des eréatzteile.

1A Rasentraktor 110 112

1 2 3 4 25M4 .26M4 .26H4 .28H4 .29H4 .29H4 .49H4
36  Schraube M 8x65 017626 02110155 4 4 4 4 4 4 4
39  U-Scheibe 9 071226  021729.01 4 4 4 4 4 4 4

1B Rasentraktor

99  schlauch =1650 Y0237 - 1 1 1 1 | -
197 Tunnel E4179 1 1 1 1 1 1 1

1C Rasentraktor

109 Kotfluege! E3046 041374 1 1 - - - - .
109 Kotfluegel E3047 041377 . . 1 1 1 1 1
150 u-scheibe 071233  021729.15 4 4 4 4 4 4 4

1D Rasentraktor

95 MutterM 6 276875  021401.25 2 2 - - . . .
99  schlauch L=1650 Y0237 - 1 . . . . .
105 MutterM 6 276875  021401.25 2 2 - - - . .

1E Rasentraktor

72 schraube M 6x16 509933  021319.05 - - 3 3 3 3 3
95 MutterM 6 276 875  021401.25 - - 2 2 2 2 2
99  schlauch Y0237 = - 1 1 1 1 1
100 schelle UM 5008-200 025 632 - ) 2 2 2 2 2
105 MutterM 6 276875  021401.25 . - 2 2 2 2 2
217 uy-Scheibe 9 071226  021729.15 - - - 3 3 3 3
218 MutterMm 8 596 142  021492.25 - - - 2 2 2 2

2

2 Vorderachse

16 Unterlage D3541 2 2 2 2 2 2 2
21 Koft KM 6x1 280145  DIN 71412 2 2 2 2 2 2 2
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4A
21
46

4B

15
16
17
21

22
23
24
37
v
41a
41b
42
43
46
91
91
92
92
93
93
97
102
103

8
92
122

10
49

Steuerung
Kopf KM 6x1

Buhne
Kupplung
Schraube M 8x45

Buhne

Mutter M 6

Feder
Riemencheibe
Riemen
Kupplung
Unterlage
Unterlage 12
Schraube
Stopfen

Rolle

Rolle V 3560-3585
Einlage

Rohr

Rolle

Schraube M 8x45
Auspufftop
Auspufftop

Deckel

Rear axle

Splint 2x14
Zugstange

Heben mechanismus

Unterlage 6,4

280145 DIN71412
Y0465

066653  021101.55
Abb. 4B

276 875
E3000
E0710

022 661
Y0465
E3019

071 555

019 154

021401.25

021740.05

BRIGGS 94239
E3001
024 882
E3003
E0712
E3002
066 653
E4285
E4290

021101.55

509 954
E3512

021781.05

070805 021702.15
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15A Hackener

8  Koft KM 6x1
19  Schraube M 5x25
20 Unterlage 5,3
21 Mutter M5
53 MutterM 6
76b Hiilse E0678
83 Schraube M 8x20

15B Hackener

8  Koft KM 6x1
19 Schraube M 5x25
20 uUnterlage 5.3
21 MutterM 5
58 Spreitze
76b Hiiise E0678
83 schraube M 8x20

20 Tunnel

12  unterlage 3,2
13  Unterlage 3
19  Unterlage 6,4

21A Bunker
37 Deckel E2731

21B Bunker
32 Deckel E3373

25A Armaturentafel kasten

5  Schalter hackener
6  Schalter RESET

7 Schalter AUT-MAN
13  Schraube 3x10

14  untertage 3,2

15  Unterlage 3

16 Mutter M 3

17 Schraube M 3x8
20 -
28
29 Buendel!
32 schraube M 6x12
33  Unterlage 6,4
61  Sicherung 5A-3WK50301

25B Armaturentafel kasten
5 Schalter hackener
6  Schalter RESET
7 Schalter AUT-MAN
13  Schraube 3x10
15  Unterlage 3
17 Schraube M 3x8
28
29 Buendel
32  Schraube M 6x12
41 Paneel E4277
63  Sicherung 5A-3WK50301

280 145
044 055
070 476
111 545
596 275
041 062
017 360

280 145
044 055
070 476
111 545
E3697
041 062
017 360

310 440
288 063
070 805

041 376

041378

017 871
018 110
018 131
410 686
310 440
288 063
069 134
458 721
041 388
E3925
475700
070 805
041 394

017 871
018 110
018 131
410 686
288 063
458 721
041 388
E3925
475700
041379
041 394

DIN 71412
021103.25
021702.15
021492.25
021492.25

DIN 7991

DIN 71412
021103.25
021702.15
021492.25

DIN 7991

021702.15
021740.158
021702.15

Eaton

Eaton

Eaton
021151.25
021702.15
021740.05
021401.25
021131.25

021131.25
0521702.15

Eaton

Eaton

Eaton
021151.25
021740.05
021131.25

021131.25
0521702.15
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29
3

30
32
37
38
39
40
45
50

Heben mechanismus
Sicherung 3,2 x 20

Elektrische anlage
Deckel D0911

Band 100x2,5

Band 200x3,6

Band P4V-150

Band 200/46 RC

Mutter M 6

Mutter M 6

072 641

012 161
017 941
007 644
017 962
041 313
276 875
276 875

021781.05

021401.25
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MT8-110.25M4
MT8-110.26M4 /

MT8-110.26H4
MT8-110.28H4
MT8-110.29H4
MT8-112.29H4
MTB8-112.49H4




Obsah inhalt MT8-...
Contents Contenu 110
25:11.26.1'.26.1 28 | .

1 . 3 e M4| M| Hal Ha

1 | Zacf stroj Rasentraktor E4305 12 1 - - - -
Toudesuse Lawn tractor

1 | Zaci stroj Rasentraktor E4306 12 - 1 - - -
Toudeuse Lawn tractor

1 Zacf stroj Rasentraktor E4307 12 - - 1 - -
Toudeuse Lawn tractor

1 [ Zaci stroj Rasentraktor £4308 12 - - - 1 -
Toudeuse Lawn tractor )

1 | Zaci stroj Rasentraktor E4310 12 - - I 1
Toudeuse Lawn tractor

1 [ Zacl stroj Rasentraktor £4311 12 - N - - -
Toudeuse Lawn tractor

1 Zacf stroj Rasentraktor E4309 12 - - - - -
Toudeuse Lawn tractor

2 | Pfednl naprava Vorderachse E2920 28 1 1 1 1 1
Essisu avant Front axle

3 | Rizen Steuerung E4251 Z0 1 1 1 1 1
Direction Steering

4 Nahon pojezdu Buhne E425¢5 G2 1 - - - -
Transmission Drive

4 | Ndhon pojezdu Buhne E4256 26 - 1 1 - -
Transmission Drive

4 | Nahon pojezdu Buhne E4257 26 - - - 1 -
Transmission Drive

4 | Nahon pojezdu Buhne E4258& 36 - - - - 1
Transmission Drive

4 | N&hon pojezdu Buhne E425¢ 36 - - - - -
Transmission Drive

8 | Zadnf naprava oviddan{ Rear axle E4260 42 1 1 1 1 1
Pont arriére Hinterachse

10 | Zvedani sekacky Heben mechanism. E2842 46 1 1 1 1 1
Dispositif de levage Lifting mechanism :

10 | Zvedanf sekacky Heben mechanism. E3566 46 - - - - -
Dispositif de levage Lifting mechanism

15 | Sekacka Hackener E2780 48 1 1 1 1 1
Faucheuse rotatire Cutter

15 | Sekatka Hackener E356& 52 - - - - -
Faucheuse rotatire Cutter

20 | Tunel Tunnel E4179 56 1 1 1 1 1
Tunnel Tunnel

21 | Zasobnik rozloZeny Bunker Y0230 58 1 1 - - -
Trémie Bunker

21 | Z&sobrikk rozloZeny Bunker Y0430 60 - - 1 1 1
Trémie Bunker

25 | Panel pfistroja Armaturentafel E426€ 64 1 - - - -
Panneau Instrumental panel

25 | Panel pfistroju Armaturentafel E4267 68 - 1 - - -
Panneau Instrumental panel

25 | Panel pfistroju Armaturentafel E4268 68 - - 1 1 1
Panneau Instrumental panel

25 | Panel pfistroj Armaturentafel E4269 68 - - - - -
Panneau Instrumental panel

29 | Zvedan{ zasobnfku el.- mechan.  Hebenung mech. E3528 72 - - 1 1 1
Dispositiff de levage Lifting mechanism ' '

30 | Elektrovyzbroj Elektrische anlage E4261 74 1 - - - -
Egviperment électr. Elekt. system

30 | Elektrovyzbroj Elektrische anlage E4262 74 - 1 - - -
Egviperment électr. Elekt. system

30 | Elektrovyzbroj Elektrische anlage E4263 74 - - 1 1 1
Egviperment électr. Elekt. system

30 | Elektrovyzbroj ) Elektrische anlage E4264 74 - - - - -
Egviperment électr. Elekt. system
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1 Zaci stroj Rasentraktor MTSB-...
A Toudeuse Lawn tractor 110 112
251.26 | .261.28 | .29 .29 .49
1 2 3 4 Ma | M4 | Ha | Ha | Ha Ha | Ha
Zaci stroj Rasentraktor E4307 - 1 - - -
Toudeuse Lawn tractor
Zaci stroj Rasentraktor E4305 1 - - - - -
Toudeuse Lawn tractor E4311 - - - - 1 -
- Zaci stroj Rasentraktor E4306 - 1 - - - - -
Toudeuse Lawn tractor E4308 - - 1 - - -
Zaci stroj Rasentraktor E4310 - - - - 11 - -
Toudeuse Lawn tractor £4309 - - - - - - 1
1 Ram Rahmen E2792 1 1 1 1 1 1 1
Cadre Frame
4 | Pfedni naprava Vorderachse E2920 1 1 1 1 1 1 1
Essieu avant Front axle
5 | Drzak napravy Halter E2900 1 1 1 1 1 1 1
Support Holder
6 Rozpérka Spreitze E0069 2 2 2 2 2 2 2
Cale Spacer
8 Sroub M10x75 Schraube 084 921 | CSN 02110155 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw
9 Podiozka 10 U-Scheibe 071 541 | CSN021740.05] 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
10 | Matice M10 Mutter 070091 § CSN 02140155 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut
11 Sroub M8x16 Schraube 067 284 | CSN 02110355 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw
12 | Podloika 8 U-Scheibe 276 721 § CSN 021740.05{ 2 2 2 2 2 2 2
Rondelie Washer
16 | Rizeni Steuerung E4251 1 1 1 1 1 1 1
Direction Steering
27 | Tahilo Zugstange E3064 1 1 1 1 1 1 1
Tringle Pull rod
28 | Podioika 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15] 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
29 | PodloZka 8 U-Scheibe 276721 | CSN021740.05 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
30 [Matice M8 Mutter 070034} CSN 02140155 | 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
31 | Zadni naprava Hinterachse E4260 1 1 1 1 1 1 1
Pont arriére Rear axie
33 | Drzék levy Haiter links E3500 1 1 1 1 1 1 1
Porte gauche Holder left
34 | Drzak pravy Halter rechts E3501 1 1 1 1 1 1 1
Porte droit Holder right
35 |Pouzdro 4-DO107 Buchse 011572 1 1 1 1 1 1 1
Douille Bush
36 |Sroub M8x65 Schraube 017 626 4 4 4 4 4 4 4
Boulon Screw
37 |Podlo’ka 8 U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05 | 8 8 8 3 8 8 8
Rondelle Washer
38 | Matice: M8 Mutter 070 084 | CSN 02140155 8 8 8 8 8 8 8
Ecrou Nut s
39 | Podlozka 9 tJ-Scheibe 071226 | CSN021729.05| 4 4 1 4 4 4 4 4
Rondelle Washer o
40 | Sroub M8x65 - Schraube 017 626 | CSN 02110155 | 4 4 4 4 4 4 4
Boulon Screw .
171 1 Kolo 20x10,00-8 NHS TURF MATE Rad 027 706 2 212 2 2 2 2
Roue Wheel
172 |Opérka Stitze £0031 21 2 2 2 2 2 2
Piece d'appui Support )
173 | Pouzdro Huelse E0092 2 2 2 2 2 2 2
Doville Bush
174 | Pero Feder E0030 2 2 2 2 2 2 2
Ressornt Feather
175 | PodioZka 19 U-Scheibe 070546 | CSN 021702151 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
176 | KrouZek 15 Ring 007 252 | CSN 022929.05 | 2 2 2 2 2 2 2
Anneau Ring
181 | Volant Lenkrad E0041 1 1 1 1 1 1 1
Volant Steer. wheel
182 | Kolik &6x56 Stift 043 865 CSN 022156 1 1 1 1 9 1 1
Chevilie Pin
206 | Poklice pfedni Deckel E3051 - 21212 2 21 2
Enjoliveur Cover
207 | Poklica zadni Deckel E3053 - 2] 2 2 2 2. |- 2
Enjoliveur Cover
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1 Zaci stroj Rasentraktor MT8-...
B Toudeuse Lawn tractor 110 112
251.26|.261.281 .29 .29 1..49
1 2 3 4 M4 M4 | H4 | Ha | Ha H4 | H4
1 Ram Rahmen E2792 1 1 1 1 1 1 1

Cadre Frame

4 | Pfedni naprava Vorderachse E2920 1 1 1 1 1 1 1
Essieu avant Front axle

21 | Nahon pojezdu Buhne £4255 1 - - - - - -
Transmission Drive

21 | Nahon pojezdu Buhne E4256 - 1 1 - - - -
Transmission Drive B

21 ] N&hon pojezdu Buhne E4257 - - -] - -
Transmission Drive

21 | Nahon pojezdu Buhne E4258 - - - - 1 1 -
Transmission Drive E£4259 - - - - - - 1

22 | Sroub M8x40 Schraube 066 646 | CSN 021101.55 | 1 1 1 1 1 1 1
Boulon Screw

23 | Sroub M8x35 Schraube 686 930 | CSN 02110155 3 3 3 3 3 3 3
Boulon Screw

24 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN021702.15{ 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer

25 Podlozka 8 U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer

26 | Matice M8 Mutter 070034 | CSN 02140155 | 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut

41 | Zvedéni sekacky Heben mech. E£2842 1 1 1 1 1 - -
Dispositif de levage Lifting mechanism

41 | Zvedéni sekacky Heben mech. E3566 - - - - - 1 1
Dispositif de levage Lifting mechanism

99 | Hadice L=1450 Schilauch Y0233 1 - - - - - 1
Flexible verifier Hose

99 | Hadic2 L=1700 Schlauch Y0237 - 1 1 1 1 1 -
Flexible verifier Hose

100 | Hadicovéa spona UM 5008 Schelle 025 632 2 2 2.1 2 2 2 2
Agrafe Clip " .

117 { Rukojat 4-D0387 Handgriff 008 702 1 1 1.1 1 1 1 1
Poignée Grip - 3

159 { Naraznik Puffer E2933 1 1 4 1 1 1 1
Pare-chocs Buffer

160 | Sroub M10x25 Schraube 067 340 | CSN 02110355 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw i

161 { Podlozka 10.5 U-Scheibe 070504 | CSN 021702.15 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer

162 | Podlozka 10 U-Scheibe 071541 | CSN 02174005 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

163 | Matice M10 Mutter 070 091 | CSN 02140155 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut

164 | Zatka 085-034-45 Stopfen 040 955 2 2 2 2 2 2 2
Bouchan Plug

166 | Pojistka Sicherung E2946 1 1 1 1 1 1 1
Fusible Fuse

167 | Pruzina 1.6x11.5x50x19.75 Feder 599 533 | CSN 026030.0 1 1 1 1 1 1 1
Ressort Spring

184 | Tahlo Zugstange E0078 2 2 2 2 2 2 2
Tige Draw. rod

185 | Podlozka 17 U-Scheibe 070532 | CSN 021702.15 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer

186 | Zavés Gehaenger £20927 2 2 2 2 2 2 2
Suspensién Suspension

187 | Sroub M10x35 Schraube 066 723 | CSN 02110155} 4 4 4 4 4 4 4
Boulon Screw .

188 | PodloZka 10.5 U-Scheibe 070504 { CSN 021702.15{ 8 8 8 |8 8 8 8
Rondelle Washer !

189 | Podloika 10 U-Scheibe 071541 | CSN 02174005 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer i

190 | Matice M10 ifutter 070 091 | CSN 02140155} 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut 5 :

191 | Sekacka Hackener E2780 111 1 1 - -
Faucheuse rotatire Cutter £3565 - - - - - 1 1

193 | Kolik Stift E0081 4 4 4 | 4 4 4 4
Cheville Pin i

194 | Pojistka 4-03526 Sicherung 081 614 4 4 4 4 4 4 4
Fusibl2 Fuse

197 | Tunel Tunnel E3884 1 1 1 1 1 1 1
Tunnel Tunnel
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1 Zaci stroj Rasentraktor MTS8-...
C Toudeuse Lawn tractor 110 112
.251.26 .26 | .28 [ .29 .29 { .49
1 3 4 M4 | Ma | Ha | Ha | Ha Ha | Ha
1 Ram Rahmen E2792 1 1 1 1 1 1 1
Cadre Frame
43 | Zadni deska Platte E2892 1 1 - - - - -
Plague Plate
43 | Zadni deska Platte E3515 - - 1 1 1 1 1
Plaque Plate
81 | Podlaha Boden E0135 1 1 1 111 1 1
Plancher Floor
82 | Sroub M8x20 Schraube 061244 | CSN 021319.05| 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw
83 | Podlozka 10.5 U-Scheibe 070504 | CSN 02170215 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
84 | Podloika 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15] 2 2 2 2 2 2 2
Rondeile Washer
85 Podlozka 8 U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
86 [ Matice M8 Mutter 070084 { CSN 02140155 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut
87 | Sroub M8x20 Schraube 278 833 | CSN 02115125 | 4 4 4 4 4 4 4
Boulon Screw
88 | Podloika 18 U-Scheibe 071254 | CSN 021729.15| 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer
89 | Podloika 9 U-Scheibe 071226 | CSN021729.15 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer
90 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 02149225 | 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
109 | Blatnik Kotfluegel E3046 1 1 - - - -
Garde-bove Fender
109 | Blatnik Kotfluegel E3047 - - 1 1 1 1 1
Garde-bove Fender
110 | Sroub M8x20 Schraube 067 291 | CSN 02110355 | 6 6 6 6 6 6 6
Boulon Screw
111 | Podloika 9 U-Scheibe 071226 | CSN 02172915 | 10.] 10| 10 | 10 | 10 10 | 10
Rondelle Washer
112 | Podloika 8 U-Scheibe 276721 | CSN 02174005 | 6 6 6 6 6 6 6
Rondelle Washer
113 | Matice M8 Mutter 069176 | CSN 02140125 | 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
121 | Miska Schale E0025 2 2 2 2 2 2 2
Couvercle Pan
123 | Pruzina 4-E3057 zink Feder 022 346 2 2 2 2 2 2 2
Resscrt Spring
124 | Vicko 4-D0658 Kappe 008 170 2 2 2 2 2 2 2
Courercle . Cap
125 | Vélecek 4-D0386 Walze 008 156 4 4 4 4 4 4 4
Rouleau Roller
126 | Sroub M8x70 Schraube 120784 | CSN 02110155 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw
127 { PodloZka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15| 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer A .
128 | Matice M8 Mutter 070084 | CSN 02140155 | 2.1 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut '
129 |Podlozka 9 U-Scheibe 071226 | CSN 021729.15 { 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer :
131 | Konzcla prava Konsolle E0022 1 1 1 1 1 1 1
Console Console
132 | Konzola leva Konsolle E0023 1 1 1 1 1 1 1
Conscle Console :
133 | PodioZka U-Scheibe E0025 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer .
135 | Sroub M8x25 Schraube 068 090 | CSN 02114355 | 4 4 4 4 4 4 4
Boulon Screw . 2
136 | Podio#ka 8 tJ-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer B
137 | Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 02140125 | 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut : o
141 | Nosi¢ sedacCky Traeger E0021 1 1 L 1 1 1
Suppurt de siége Carrier -
142 | Sroub M8x20 Schraube 067 291 | CSN 02110355 | 2 2 21212 2 2
Boulon Screw o
143 | Podloika 8.4 U-Scheibe 070812 { CSN 021702.15 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer
144 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 02149225 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut
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1 Zaci stroj Rasentraktor MT8-...

C Toudeuse Lawn tractor 110 | 112

1 3 4 251}1.26| .26 .28 | .29 291 .49

M4{M4 | HA | HA | K4 H4 | H4

145 | Rozperka L=4 Distanzring Y0414 2 2 2 2 2 2 2
Cale Spacer

146 | Sroub M8x20 Schraube 061244 | CSN 02 1319.05| 4 4 4 4 4 4 4
Boulon Screw

147 | Sedacdlo V560 Sitz E0013 1 1 1 1 1 1 1
Siege Seat

148 Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 02140125 | 4 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut ) - -

149 | Spinac sedadlovy Schalter 019 546 1 1 1 1 1 1 1
Commutateur Switch

150 | PodloZka 11 U-Scheibe 071233 | CSN 021729051 4 | 4 | 4 4 1 4 41 4
Rondelle Washer

151 | Podloika 8.4 U-Scheibe 070812 1 CSN021702.15 | 8 8 8 3 8 8 8
Rondelie Washer ’

152 | Sroub 5/16"x5/8" BN 67 VZG Schraube 022 766 UNCT 8.8 4 4 4 4 4 4 4
Boulon Screw

153 [ Drzak Halter E0015 212tz 21e 2| 2]
Suppert Holder

157 | Loketni opérky 08181 0948 SADA Stuetze 028 932 - - - 1 1 1 1
Suppcrt Supporz

165 | Kapota WiKOV Haube E382) TYP 4 1 - - - - - -
Capot Hood

165 | Kapota WIKOV Haube E3821 TVP 4 - 1 1 1 1 1 1
Capot Hood :

251 | Elektrovyzbroj Elekt. anlage E4261 1 - - - - - -
Eqvipement électr. Elekt. systém

251 | Elektrovyzbroj Elekt. anlage E4262 1 - - - - -
Equipement électr. Elekt. systém

251 | Elektrovyzbroj Elekt. anlage E4263 - - 1 1 1 1 -
Eqvipement électr. Elekt. systém

251 | Elektrovyzbroj Elekt. anlage E4264 - - - - - 1
Eqvipement électr. Elekt. systém

256 | Kryt horni 2-E3226 Deckel 025 870 111 1 1 1 1 1
Couvercle Cover )

257 | Kryt spodni 2-E3227 -Deckel 025 884 1 1 1 1 1 1 1
Couvercle “Cover .

280 | Protiskluzovy potah pravy Uberzug EO014D 1 1 1 1 1 1 1
Revéfement -Coat

281 | Protiskluzovy potah levy Uberzug E0133 111 1 1 1 1 1
Revéfernent Coat o
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1 Zaci stroj Rasentraktor MT8-...
D Toudeuse Lawn tractor 110 112
251,261 .26 ] .28 .29 .29 ] .49

1 2 g 4 M4 | M4 | Ha | Ha | Ha Ha | Ha

1 Ram Rahmen E2792 1 1 - - - - -
Cadre Frame

43 { Zadni deska Platte E2892 1 1 - - - -
Plague Plate

45 | Drzék zasobniku Halter E2888 2 2 - - - -
Support Holder

47 | Sroub M10x30 Schraube 067 354 | CSN 021103.55.] 4 4 - -] .- - -
Boulon Screw

48 | PodloZka U-Scheibe E3019 4 4 - - - - -
Rondelle Washer

49 | PodloZka 10 U-Scheibe 071541 } CSN 02174005 | 4 4 - - - - -
Rondelle Washer

50 | Matice M10 Mutter 070091 | CSN 02140155 | 4 4 - - - - -
Ecrou Nut

56 { Sroub M8x20 Schraube 061 244 | CSN 021319305 | 2 2 - - - -
Boulon Screw

57 | Podioika 10.5 U-Scheibe 070504 | CSN 02170215 2 2 - - - - -
Rondelle Washer

58 | Podloika 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 02170215 | 2 2 - - - - -
Rondelle Washer T

59 | Podlofka 8 tJ-Scheibe 276721 | CSN 02174005 | 2 2 - - - - -
Rondelle Washer

60 Matice M8 Mutter 070084 | CSN 02140155 | 2 2 - - - - -
Ecrou Nut

6t | Clona Blende E0537 1 1 - - - - -
Diaphragm Diaphragm

62 [ Prilozka Beilage E05493 1 1 - - - - -
Cale Shim

63 | Sroub M6x16 Schraube 509 933 | CSN 021318.05 | 2 2 - - - - -
Boulon Screw

64 Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 02149225 | 2 2 - - - - -
Ecrou Nut

66 | Rozpérka L=20 Spreitze Y0203 21 2 - B - - -
Cale Spacer Lo

67 | Sroub M8x40 Schraube 066 646 | CSN 021101551 2 2 - - - - -
Boulon Screw ) )

68 | Podloika 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15] 4 4 - - - - -
Rondelle Washer

70 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 02149225 | 2 2 - - - - -
Ecrou Nut

71 | Kluzak Gleitkupe E3883 1 1 - - - - -
Etanchement Slide

72 | Sroub M6x16 Schraube 509933 | CSN021319.05 ] 3 g - - - - -
Boulon Screw

73 | Podloika 6.4 U-Scheibe 070805 | CSN 021702.15] 3 3 - - - - -
Rondeille Washer

74 | Matice M6 Mutter 068 202 | CSN 021665.05 | 2 2 - - - - -
Ecrou Nut

75 | PodloZka 8.4 U-Scheibe 070812 [ CSN021702.15 | 2 2 - B - - -
Rondelle Washer

77 | PruZina Feder £3514 1 1 - - - - -
Ressort Spring =l

78 | PodioZka 9 U-Scheibe 071226 | CSN021728.15 § 1 1 - - - - -
Rondelle Washer

79 Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25 | 1 1 - - - - -
Ecrou Nut

91 Kyt Deckel E2963 1 1 - - - - -
Couvercle Cover

92 | Sroub-Méx16 Schraube 067 242'| CSN 02110355 | 2 2 - - - - -
Boulon Screw

93 | Podlozka 6.4 U-Scheibe 070805 | CSN 021702.15| 4 4 - - - - -
Rondelle Washer

94 | PodloZka 6 U-Scheibe 276 700 | CSN 021740.05 | 2 2 - - -
Rondette . Washer

95 Matice::MG Mutter 069162 } CSN 02140125 | 2 2 - - - -
Ecrou~ Nut

96 | Palivova nadrZ Behaelter E2960 1 1 - - - - -
Résersoi . Tank

97 | ManZeta 4-E2962 _ Manschette 022 290 1 1 - - -
Collar Collar

98 | Palivomér KELCH 9.75°106945  Kraftstoffm. 022 612 1 1 - - - - -
Compteur Fiiél gauge

99 | Hadice L=1450 Schlauch Y0233 1 - - - - -
Flexible verifier Hose
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1 Zaci stroj Rasentraktor MTS8-...

D Toudeuse Lawn tractor 110 112

1 3 4 25| .26} .26 | .28 | .29 .29 | .49

M4 | M4t HA | HA | H4 H4 | H4

99 | Hadice L=1700 Schiauch Y0237 - 1 - R . =
Flexible verifier Hose g :

100 { Hadicové spona UM 5008-200 Schelle 025 632 2 2 - - - - N
Agrafe Clip

101 | Kryt nadrze Deckel E2968 1 1 - - - - -
Couvercle Cover

102 { Sroub M6x12 Schraube 094553 | CSN021103.55§ 2 | 2 - - - - -
Boulon Screw

103 | Podlozka 6.4 U-Scheibe 070805 {1 CSN 02170215 | 2 2 -1 - - -
Rondelle Washer

104 | PodloZka 6 U-Scheibe 276 700 | CSN 02174005 | 2 2 - - - - -
Rondelle Washer

105 | Matice M6 Mutter 069 1652 | CSN 021401.25 | 2 2 - - - -
Ecrou Nut

198 Zésobnl’k Bunker Y0230 1 1 - - - - -
Etrier Benker

kR
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1 Zaci stroj Rasentrzktor MT8-...
E Toudeuse Lawn tractor 110 112
251.261.261.28 1 .29 29 ] .49

1 2 3 4 M4t M4 { HA | HE | H4 H4 | H4

1 Ram Rahmen E2792 - - 1 1 1 1 1
Cadre Frame ‘

43 | Zadni deska Platte E3515 - - 1 144 17 1 1
Plague Plate

44 | Drzak zasobniku levy Halter E3350 - - 1 1 1 1 1
Support Holder

45 | Drzak zasobniku pravy Halter E3351 - - 1 111 1 1
Support Holder

47 | Sroub M10x30 Schraube 067 354 | CSN 021103.55 | - - 4 1" 4 4 4 4
Boulon Screw

48 | Podlozka U-Scheibe E3013 - - 4 4 4 4 4
Rondelle Washer

49 | Podiozka 10 U-Scheibe 071 541 | CSN 021740.05 - - 4 4 4 4 4
Rondelle Washer

50 | Matice M10 Mutter 070091 | CSN 021401.55 - 4 4 4 4 4
Ecrou Nut

56 | Sroub M8x20 Schraube 061 244 | CSN 021319.05 | - - 2 2 2 2 2
Boulon Screw

57 | Podlozka 10.5 U-Scheibe 070 504 | CSN 021702.15 - - 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

58 | PodioZka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN021702.15 | - - 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

59 | Podloika 8 U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05 | - - 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

60 | Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 021401.55 - - 2 2 2 2 2
Ecrou Nut '

61 {Clona Blende E0537 - - 1 1 1 1 1
Diaphragm Diaphragm

62 | Pfilozka Beilage E0549 - - 1 1 1 1 1
Cale Shim

63 | Sroub M6x16 Schraube 509 933 | CSN 021319.05 | - - 2 2 2 2 2
Boulon Screw

64 Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 02149225 | - - 2 2 2 2 2
Ecrou Nut i

66 | Rozpérka L=20 Spreitze Y0203 - - 2 2 2 2 2
Cale Spacer

67 | Sroub M8x40 Schraube 066 646 | CSN 021101.55 | - - 2 2 2 2 2
Boulon Screw

68 | Podio?ka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 | - - 4 4 4 4 4
Rondelle Washer

70 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 - - 2 2 2 2 2
Ecrou Nut

71 | Kluzak Gleitkupe E3883 - - 1 1 1 1 1
Etanchement Slide

72 | Sroub M6x16 Schraube 509 933 | CSN 021329.05 - - 3 3 3 3 3
Boulon Screw

73 | Podiozka 6.4 U-Scheibe 070805 | CSN021702.15 | - - 3 3 3 3 3
Rondelle Washet

74 | Matice M6 Mutter 068 902 | CSN 021665.05 | - - 2 2 2 2 2
Ecrou Nut .

75 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 | - - 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

77 {Pruzina Feder E3514 - - 1 1 1 1 1
Ressort Spring

78 | PodloZka 9 U-Scheibe 071226 | CSN021729.15 | - - 1 1 1 1 1
Rondelle Washer .

78 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 02149225 | - - 1 1 1 1 1
Ecrou Nut i

91 | Kyt Deckel E2963 - - 1 1 1 1 1
Couvercle Cover

92 | Sroub Méx16 Schraube 067 242 | CSN 02110355 | - - 2 2| 2 2 2
Boulon Screw e

93 | Podlozka 6.4 U-Scheibe 070 805 | CSN 021702.15 - - 4 4 4 4 4
Rondelie Washer

94 | Podlozka 6 U-Scheibe 276 700 | CSN 021740.05 | - - 2 2 2 2 2
Rondelle Washer )

95 | Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 02140125 | - - 2 2 2 2 2
Ecrou Nut

96 | Palivova nadr? Behaelter E2960 - - 1 1 1 1 1
Réservoi Tank

97 | ManZeta 4-E2962 Manschette 022 290 - - 1 1 1 1 1
Collar Collar

98 | Palivomdr KELCH 9.75"106945  Kraftstoffm. 022 612 - - 1 1 1 1 1
Compteur Fuel gauge
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1 Zaci stroj Rasentraktor MT8-... -
E Toudeuse Lawn tractor 110 112
251.26] .26 .28} .29 .29 | .49
1 2 3 4 M4 | M4 | Ha | Ha | Ha Ha | R4
99 | Hadice L=1700 Schiauch Y0237 P IR R I T 1 -
Flexible verifier Hose
99 | Hadice L=1450 Schlauch Y0233 - - - - - - 1
Flexible verifier Hose
100 | Hadicova spona VM 5008-200 Schelle 025 652 - - 2 2 2 2 2
Agrafe - Clip
101 { Kryt nadrZe Deckel E2968 - - 1 1 1 1
Couvercle Cover -
102 [ Sroub M6x12 Schraube 094 553 | CSN 021103.55 - - 2 2 2 2
Boulon Screw !
103 | PodloZka 6.4 U-Scheibe 070805 | CSN 021702.15 | - - 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
104 | Podlozka 6 U-Scheibe 276 700 | CSN 02174005 | - - 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
105 | Matice M6 Mutter 069 162 } CSN 021401.25 - - 2 2 2 2 2
Ecrou Nut
198 | Zasobnik Bunker Y0430 - - 1 1 1 1 1
Etrier Benker
211 | Patka Fuss E1877 - - - 1 1 1 1
Plague Foot
212 | Cep Bolzen D0o615 - - - 1 1 1 1
Fusée Pin
213 | Rozpérka Spreitze Y0203 - - - 1 1 1 1
Cale Spacer
214 | Pérova zavlaéka 4-02656 Splint 081 852 - - - 1 1 1 1
Goupille Splint pin
215 | Sroub M8x20 Schraube 067 291 | CSN 021103.55 - - - 1 1 1 1
Boulon Screw
216 | Sroub M8x40 Schraube 066 646 | CSN 02110155 | - - -4t 1 1 1
Boulon Screw ]
217 | PodioZka 9 U-Scheibe 071226 | CSN 02172915 | - - - 3 3 1 3
Rondelle Washer
218 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 | - - - 2 2 1 2
Ecrou Nut ‘
221 | Zveddani zasobniku el. - mechan. Hebewinde E3528 - - 1 1 1 1 1
Dispositiff de levage Lifting of benker

27

e



8¢

(4

cL-BLIN
cLi-gLN
OLI-8LN
oL1-8llN
OLi-8LIN
OLI-81N
OL)-8LNN

rH6Y
YH6Z
YH6Z
vH8Z
vyH9Z
14, b1

YHSe

23




W

2 Ptedni naprava Vorderachse MTS8-...

Essieu avant Front axie 110 112
.25)|.26 | .26 | .28 } .29 .29 | .49

1 2 3 4 Ma | Ma | fa | Ha | Ha H4 | Ha
Predni naprava Vorderachse E2920 1 1 1 1 1 1 1
Essieu avant Front axle

1 Cep Bolzen EQ0343 1 1 1 1 1 1 1
Fusée Pin

2 |Ceplevy Bolzen E2921 1 1 1 1 1 1 1
Fusée gauche Pin

3 | Cep pravy Bolzen E0339 1 1 1 1 1 1 1
Fusée droit Pin )

4 Pojistka 4-03526 Sicherung 081614 2 2 22 2 2 2
Fusible Fuse

5 | Napravnice Achse E£0343 1 1 1 1 1 1 1
Essieu Axle

6 |} Patka Fuss D0903> 1 1 1 1 1 1 1
Plague Foot

8 | Spojovaci tahlo Zugstange E0345 1 1 1 1 1 1 1
Transmission Drawing rod

11 Kulovy Cep 636610 Bolzen 006 572 2 2 2 2 2 2 2
Joint Pin

12 | PodioZka 10 Unterlage 071541 | CSN 021740.05 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

14 | KrouZek 15 Ring 007 252 | CSN022929.05§ 2 | 2 212 2 2] 2
Bague Ring

15 | Podlozka 19 Unterlage 070546 | CSN 021702151 4 | 4 | 4 | 4 | 4 414
Rondelte Washer

17 | PodloZka 10.5 Unterlage 070504 [ CSN 021702.15 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

18 | Sroub M10x60 Schraube 614 941 | CSN 021101.55 | 1 1 1 1 1 1 1
Vis Screw

19 | Matice M10 Mutter 596 163 { CSN 021492.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut

20 | Matice M10 Mutter 069 183 | CSN021401.25] 2 | 2 212] 2 212
Ecrou Nut

21 Hlavice KM 6x1 01367 Kopf 280 145 CSN 027421 2 2 2 2 2 2 2
Téte Head

22 | Kolo 15x6,00-6 NHS TURF Rad 027 685 212121 21]2 212
Roue Wheel

23 | KrouZek 15 Ring 007 252 | CSN 022929.05 | 2 2 2122 21| 2
Bague Ring

24 | Podiozka 19 " Unterlage 070546 | CSNO021702.15 ) 2 | 2 [ 2 | 2 | 2 2| 2
Rondelle Washer
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'8-110.25M4
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MT8-110.26 M4
MTB-110.26H4
MTE-110.28H4
MT8-110.29H4
MTB8-112.29H4
MT8-112.49H4
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3 Rizeni Steuerung MT8-...
Direction Steering 110 112

1 3 4 .251.26 | .26 | .28 .29 .29 | .49

M4 | M4 | H4 | HA | H4 H4 | H4

- Rizeni Steuerung E4251 1 1 1 1 1 1 1
Direction Steering

2 | Pastorek upiny Ritzel E4252 1 1 1 1 1 1 1
Pignon Pinion

3 | Rozpérka Spreitze E3936 1 1 1 1 1 1 1
Cale Spacer

5 Ozubeny segment Segment E2908 1 1 H i1 1 1
Segment Segment b -

6 | Excentricky ¢ep Bolzen E0421 1 1 1 1 1 1 1
Fusée excentrique Pin

7 | VioZka Einlage E0423 1 1 1 1 1 1 1
Insertion Insert

8 | Podlotka 13 Unterlage 070511 | CSN 02170215 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer

9 | Matice M12x1.25 Mutter 696 731 | CSN 02140325 | 2 2 21212 2 2
Ecrou Nut

10 | Hlavice KM6x1 01367 Kopf 280 145 CSN 027421 2 2 2 2 2 2 2
Tete Head

14 |} Viozka Einlage E2909 1 1 1 1 1 1 1
Insertion Insert

15 | Sroub M6x30 Schraube 627 691 | CSN 021151.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Vis Screw '

16 | Podiozka 6.4 Unterlage 070805 | CSN 021702.15 | 1 111 1 1 1 1
Rondelle Washer !

17 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492251 1 111 1 1 1 1
Ecrou Nut

21 | Podloika 19 Unterlage 070546 | CSN 021702.15 | 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer

22 | Kolik 6x32 Stift 074 890 CSN 022156 1 1 1 1 1 1 1
Cheville Pin

23 | Podlozka Unterlage D0506 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer

24 | Pouzdro 4-D3531 Huelse 022 143 1 1 1 1 1 1 1
Douille - Bush :

25 | KrouZek 32x24 Ring 006 334 | CSN 029280.1 1 1 1 111 1 1
Anneau Ring .

27 | Kulovy €ep 636610 - Bolzen 006 572 2 2] 2 2 2 2 2
Joint Pin )

28 | T4hlo fizeni Lenkgestaen. E0347 1 1 1 1 1 1 1
Tige de direction . Control rod j

29 | Matice M10 Mutter 070 091 | CSN 02140155 | 2 2 21 2] 2 2 2
Ecrou Nut

30 | PodloZka 10 Unterlage 071541 | CSN 021740.05 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
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4 Nahon pojezdu Buhne " MTS8-...
A Transmission Drive 110 112
25]1.261).26|.28 { .29 291 .49
1 2 3 4 Ma | M4 | Ha | Ha | Ha Ha | Ha
- Nahon pojezdu Buhne " E4255 1] - - - - N .
Transmission Drive
1 Motor Briggs 15.5 HP Motor 022 920 1 - - - - - R
Moteur Engine -
15 | Pero Feder E2999 - 1.- - - - N N
Ressort Feather ’
16 | Remenice motoru Riemencheibe EO0710 1 : - R - .
Poulie Pulley
17 | Remen AA128 Riemen 022 661 1] - - - - - B
Courroie Belt '§
21 | Spojka elmag. MA-GT-JD11 509  Kupplung 017 570 L] W] - - B N N
Embrayage Coupling N
22 | Podlozka Unterlage E3019 1 - - - - z -
Rondeile Washer
23 | Podlozka 12 Unterlage 071555 | CSN 021740.05 | 1 - - - - - -
Rondelle Washer
24 | Sroub 7/16"x2 1/2" 4-E0713 Schraube 019 154 1 - - - N z N
Vis Screw
41 | Kladka Rolle £3001 4 - - N R - N
Galet Roller
41a | Kladka V3560 - 3585 Rolle 024 882 1 - - - - - B
Galet Roller
41b | Viozka Einlage E3003 1 - - . . N A
Piece d’insertion Insert
42 | Distanc¢ni trubka Rohr EO712 3 - - - - - -
Tube Tube 1
43 | Kladka Rolie E3002 1. - - - - N N
Galet Roller B
43a | Kladka V3560 - 3585 Rolle 024 882 1 - - - - - -
Galet Roller
43b | VioZzka Einlage E3004 1 - - - - - -
Piéce d’insertion Insert
44 | Opérka Stuetze £2985 2 - - - N z N
Boite - Support
46 | Sroub M8x50 Schraube 066 660 | CSN 02110155 | 1 - - - - - -
Vis Screw
47 | Matice M8 Mutter 070084 | CSN 02140155 | 1 - - - - - N
Ecrou Nut
48 | Podlozka 8 Unterlage 276 721 CSN» 021740.05 | 1 - - - - - -
Rondelle Washer
50 | PodloZka 9 Unterlage 071226 | CSN021728.15] 5 - - - - - -
Rondelle Washer .
52 | Sroub M8x40 Schraube 066 646 | CSN 021101551 2 - - - - - -
Vis Screw
53 Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 2 - - - - - -
Ecrou Nut
61 | Rameno Arm E4195 1 = = 5 - N R
Bras Arm
62 | Rozpérka Spreitze E2998 1 - - - = N R
Cale Spacer . I
64 | Sroub M10x70 Schraube 688165 | CSN 02110155 | 1 B - o > - z
Vis ‘Screw : S &
65 | PodioZka 10.5 Unterlage 070504 | CSN 021702.15| 2 - - - - - -
Rondelte "~ Washer
66 Matice M10 Mutter 596 163 | CSN 02149225 ) 1 - - - = - -
Ecrou Nut
68 | Sroub M8x45 Schraube 066 653 | CSN 021101.55 | 1 - = = = = -
Vis Screw ) ot
69 [ PodloZka 9 B Unterlage 071226 | CSN021729.15{ 1 - - - - - -
Rondelle Washer 5
70 Matice M8 Mutter g, 506142 | CSN 021492.25 | 1 - - - - = -
Ecrou T Nut s
71 | Podlo¥ka 10.5 Unterlage 070504 | CSN 021702.15 | 1 5 = = 5 N -
Rondelle Washer
73 | Pruzina 4-E3842 zink Feder 028 022 1 - = = = 5 -
Resscrt Spring
74 | Vzpéra Diagonale E3848 1 - - - - - -
Travers Bar
75 Matico M10 Mutter 069 456 | CSN 021403.25 | 2 - - - - - .
Ecrou Nut
76 | Matice M10 Mutter 596 163 | CSN 021492.25 | 1 - - = - N .
: Ecrou Nut
. 77 . | Rozpérka Spreitze |. E3851 1 - - = - =
Cale Spacer
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4 Nahon pojezdu Buhne MT8-...
A Transmission Drive 110 112
25].26 | .26 .28 .29 29 | .49

1 2 3 4 Ma | Ma | Ha | Ha | Ha Ha | Ha

81 | Trubka Rohr D3425 1 - - - - - z
Tube Tube

82 | Upinka Ring D3427 1 - - - - N _
Anneau Ring )

84 | Sroub M8x60 Schraube 695 463 § CSN 02110115 | 1 - - - - - B
Vis Screw

85 | Podloika 8.4 Unterlage 070812 | CSN 021702.15 | 2 - - - | - - -
Rondelle Washer .

86 | Podlotka 8 Unterlage 276721 | CSN 021740.05} 1 - - - - N N
Rondelle Washer

87 | Matice M8 Mutter 069 176 [ CSN 021401.25 | 1 - - - - N N
Ecrou Nut

91 | Tepelny kryt Deckel D3421 1 - N _ - -
Couvercle Cover

94 | Podloika 6.4 Unterlage 070805 | CSN 021702.15 | 1 - - - - N
Rondeille Washer

g7 { Sroub C 6.3x16 Schraube 635116 | CSN 02123205 2 - - - - - R
Vis Screw
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4 Nahon pojezdu Buhne MTS8-...
B Transmission Drive 110 112
25]1.26 .26 .281.29¢ . -[.29] .49
1 2 3 4 M4 | Ma | Ha | Ha | R4 H4 | Ha
- Nahon pojezdu Buhne E4256 - 1 1 - - = -
Transmission Drive
- Nahon pojezdu Buhne E4257 - - 1 - - N
Transmission Drive
- Nahon pojezdu Buhne E4258 - - - 1 1 -
Transmission Drive
- Nahon pojezdu Buhne E4259 - - - - - N 1
Transmission Drive -
1 Motor Briggs 16 HP Motor 023 061 - 1 1 - - - -
Moteur Engine
1a | Motor Briggs 18 HP Motor 027 3€3 - - - 1 - ‘ - -
Moteur Engine
1b | Motor Briggs 20 HP Motor 023 082 - - 1 1 -
Moteur Engine
1c | Motor Honda 20 HP Motor 026 823 - - - - 1
Moteur Engine
2 Svazek motoru Honda Buendel E3651 - - - - - - 1
Faisceau de moteur Bundle
3 Sroub M6x45 Schraube 293973 | CSN0z1101.15 | - - - - - 1
Vis Screw
4 Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 02140125 | - - - - - - 2
Ecrou Nut
5 | PodioZka 6 Unterlage 276700 § CSN 021740.05 | - - - - - -1 2
Rondelle Washer
6 Podiozka 6.4 Unterlage 071 0C2 | CSN 021726.05 - - - - - 2
Rondelle Washer
7 Sroub M6x50 Schraube 680 765 | CSN021101.15 ] - - - - - - 1
Vis Screw
8 | Sroub M6x20 Schraube 431736 | CSN021103.55 | - - - - - B 2.
Vis Screw
15 | Pero Feder E3000 - - 1 111 1 1
Ressort Feather
16 | Remenice motoru Riemencheibe EO0710 - - 1 1 1 1 1
Poulie " Pulley
17 | Remen AA128 Riemen 022 6€1 - - 1 1 1 1 1
Courrcie Belt
21 | Spojka elmag. MA-GT-JD11 508  Kupplung 017 570 - = 1 1 1 1 1
Embrayage Coupling
22 | PodloZzka Unterlage E3019 - - 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
23 | Podlozka 12 Unterlage 071555 | CSN021740.05 | - = 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
24 | Sroub 7/16"x2 1/2" 4-E0713 Schraube 019 154 - - 1 1 1 1 1
1Vis Screw
30 |Drzak Holder £3654 - - - - - - 1
Support de siége Halter :
31 ] Koleno Bogen E3653 - - - - - - 1
Main courante o Bend ‘
32 | Trubka == Rohr D3310 - - - - - - 1
Tube Tube .
33 [ Hadice L=80 Schiauch Y0432 -yl - 1 -1 -7 - -1 1
Flexible verifier Hose :
34 | Hadice L=40 Schlauch Y0433 - - - - - - 1
Flexible verifier Hose
35 | Hadicova spona UM5008-200 Schelle 025 632 - - - - - - 4
Agrafe Clip ;
36 | Trubka Rohr D3637 - 1 1 1 1 1 -
Tube Tube :
36a | Trubka Rohr E3648 - - - - - - 1
Tube Tube :
37 | Zatka ASTP 3/8"-182/1" Stopfen BRIGGS 94239 | - - 1 1 1 1 -
Bouchon Plug :
37a | Zatka M20x1.5 Stopfen HONDA - - - - - - 1
Bouchon P.ug 92800-20000
38 | Tésnici krouzek 20x26x1.5 Ring 088 173 - - - - - 1
Bague Ring
41 | Kladka. Rolle E3001 - - 4 | 41 4 41 4
Galet Rolier
41a } Kladka v 3560 - 3585 Rolle 024 8€2 - - 1 1 1 1 1
Galet Roiler
41b | VioZka Einlage E3003 - = 1 1 1 1 1
Piéce d’insertion Insert :
42 | Distan®ni trubka Rohr E0712 - - 3131]-3- 3-[-37
Tube Tube
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4 Néahon pojezdu Buhne MT8-...
B Transmission Drive 110
26 | 28 .29

1 2 3 4 Ha | H4 | Ha

43 | Kiadka Rolte E3002 1 1 1
Galet Roller

43a | Kladka v 3560 - 3585 Rolle 024 882 1 1 1
Galet Roller

43b | Viozka Einlage E3004 1 1 1
Piéce d’insertion Insert

44 | Opérka Stuetze E2985 2 2 2
Boite Support - -

46 | Sroub M8x50 Schraube 066 €60 | CSN 021101.55 1 1 1
Vis Screw

47 | Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 021401.55 1 1 1
Ecrou Nut )

48 | Podlo’ka 8 Unterlage 276 721 § CSN 021740.05 1 1 1
Rondelle Washer

50 | Podiotka 9 Unterlage 071226 | CSN 021729.15 5 5 5
Rondelle Washer

52 | Sroub M8x40 Schraube 066 646 | CSN 021101.55 2 2 2
Vis Screw

53 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 2 2 2
Ecrou Nut

61 | Rameno Arm E4195 1 1 1
Bras Arm

62 | Rozpérka Spreitze E2993 1 1 1
Cale Spacer

64 | Sroub M10x70 Schraube 688 165 § CSN 021101.55 1 1 1
Vis Screw

65 | Podiozka 10.5 Unterlage 070 504 | CSN 021702.15 2 2 2
Rondelle Washer

66 | Matice M10 Mutter 596 163 | CSN 021492.25 1 1 1
Ecrou Nut

68 [ Sroub M8x45 Schraube 066 653 | CSN 021101.55 1 1 1
Vis Screw

69 | PodloZka 9 Unterlage 071 226 | CSN 021729.15 1 1 1
Rondelle Washer

70 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 1 1 1
Ecrou Nut

71 | Podioika 10.5 Unterlage 070504 | CSN 02170215 1 1 1
Rondelle Washer

73 | PruZina 4-E3842 zink Feder 028 022 1 1 1
Ressort Spring

74 | Vzpéra Diagonale E3843 1 1 1
Travers Bar

75 | Matice M10 Mutter 069 456 | CSN 021403.25 2 2 2
Ecrou Nut

76 | Matice M10 Mutter 596 163 } CSN 021492.25 1 1 1
Ecrou Nut

77 | Rozpérka Spreitze E3851 1 1 1
Cale . Spacer

81 ] Tlumi¢ vyfuku Nelson 24500-A Auspufftop 022 962 1 1 1

.| Silencieux Silencer

92 | Trubka prava Rohr D3625 1 1 1
Tube Tube

92 | Trubka prava Rohr E3642 - - -
Tube Tube

93 | Trubka leva Rohr D3625 1 1 1
Tube Tube

93 | Trubka leva Rohr E3640 - - -
Tube Tube

97 | Kryt tlumice Deckel E3400 1 1 1
Couvercle Cover

98 | Sroub M8x16 Schraube 067 284 | CSN 021103.55 41 47 4
Vis Screw

99 | PodloZka 8.4 Unterlage 070812 } CSN 021702.15 4 4 4
Rondelle Washer

100 | PodloZka 8 Unterlage 276 721 | CSN 021740.05 4 4 4
Rondelle Washer

101 | Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 02140725 4 4 4 4
Ecrou Nut

102 | Sroub 1/4"-20x5/8" Q 56 829 Schraube 025 674 NELSON 4 4 4 4.
Vis Screw

103 | Podloika Unterlage D3624 4 14| 4 4,
Rondelle Washer i

104 | Clona Blende D324 1 1 1
Disphrgqme Diaphragm







Néhon pojezdu Buhne MT83-...

B Transmission Drive 110 112

251.26 ] .26 (.28 | .29 291 .49

1 2 3 M4 | M4 HA| HE | HA H4 | H4

104 | Clona Blende E3645 - - - -] - 1
Disphragme Diaphragm

105 | Clona Blende E3657 - - - - - - 1
Disphragme Diaphragm
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8 Zadni naprava Rear axle MT8-...
Pont arriere Hinterachse 110 112
251.261.26| .28} .29 .29 ] 49
1 2 3 4 Ma | Ma | Ha | Ha | Ha Ha | Ha
- | Zadni naprava ovladani Hinterachse E4260 1 i 1 1 1 1 1
Pont arriére Rear axle
1 Hydr. napr. HYDROGEAR 333-0650 Hydro-achse 040 993 1 1 1 1 1 1 1
Hydro-arriére Hydro-axle
5 Péka brzdy Hebel E0446 1 1 1 1 1 1 1
Levier Lever
6 Pedal noZni 3-D0494 Fusshebel 008 135 1 1 1 1 1 i 1
Pédale Pedal
7 | Paka brzdy Hebel E0441 1 1 1 1 1 1 1
Levier Lever
8 | ZardZka Anschiag E0447 1 1 1 1 1 1 1
Boite Stop_
9 Kolik 6x25 Stift 628 336 CSN 022156 2 2 2 2 2 2 2
Cheville Pin
13 | Téhlo brzdy Zugstange E0438 1 1 1 1 1 1 1
Tige Draw. rod
14 | Cep Boizen E0437 1 1 1 1 1 1 1
Fusée Pin
15 | PodioZka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15| 3 3 3 3 3 3 3
Rondelle Washer
16 | Zaviatka 2x14 Splint 509 954 | CSN 021781.05| 3 3 3 3 3 3 3
Goupille Splint pin
17 | Pouzdro Huelse E0451 1 1 1 1 1 1 1
Doville Bush
18 | Pojistny krouZek 16 Sicher. ring 123 300 CSN 022930 1 1 1 1 1 1 1
Anneau de sOrreté Circlip
20 ] PruZina 2.5x15x40x10.5 zink Feder 018880 | CSN (:26020.0 | 2 2 2 2 2 2 2
Resscrt Spring
21 PruZina 1.25x11.25x48x13.5 zink Feder 081 474 | CSN 026020.0 1 1 1 1 1 1 1
Resscrt Spring
22 {Podlo’ka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN021702.15] 3 3 3 3 3 3 3
Rondelle Washer
23 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut
25 | Hak Haken E0436 1 1 1 1 1 1 1
Gancho Hook
26 | Pruzina 4-D0154 zink Feder 008 051 1 1 1 1 1 1 1
Ressort Spring
27 | Sroub M8x30 Schraube 580782 [ CSN 021101.55 | 1 1 1 ] 1 1 1
Boulon Screw
28 | Matice M8 Mutter 069 442 | CSN 02140325 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut '
29 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut
31 | Kulisa Kulisse £0452 1 1 1 1 1 1 1
Kulise Gate
32 | Podlo’ka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 | 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
33 | Zaviatka 1.6x12 Splint 072543 | CSN 021781.05 | 1 1 1 1 1 1 1
Goupille Splint pin
34 | PodloZka U-Scheibe E3317 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer .
35 | Podlozka U-Scheibe E0475 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
36 | VioZka Einlage E0475 1 1 1 1 1 1 1
Piéce d’insertion Insert
37 [ Sroub M8x110 Schraube 048854 | CSN021101.55 [ 1 1 1 1 1 1 1
Boulon Screw
38 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15:] 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
39 | Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 02140155 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut
41 | Pedél pojezdu Fusshebel £3325 1 1 1 1 1 1 1
Pédale Pedal
42 | Drzék Haiter E0465 1 1 1 1 1 1 1
Support de siége Holder
44 | Palec Daumen £0473 1 1 1 1 1 1 1
Accessoir Finger
45 | Matice: M8 Mutter 596 142 | CSN 02149225 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut
46 | Pedal 4-E3328 Fusshebel 040 614 1 1 1 1 1 1 1
Pédale Pedal
47 | Pedél 3-D0494 Fusshebel 008 135 1 1 1 1 1 1 1
Pédale Pedal
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8 Zadni naprava Rear axle MT8-...
Pont arriere Hinterachse 110 112
251.26|.261.28] .29 291 .49
1 2 3 4 M4 | M4 | HA | H4 | HA H4 | H4
48 | Sroub M6x20 Schraube 431736 | CSN 02110355 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw :
49 | Podlozka 6 L-Scheibe 276700 } CSN 021740.05 1 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle \Washer
50 Matice M6 Mutter 590 025 { CSN 02140155 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou - Nut
55 | Tahlo Jugstange E3310 R 1 1 1 1 1 1
Tige Draw. rod -
56 Matice M10 Mutter 069 183 | CSN 021401.25 | 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut N
81 | Paka Hebel E3306 1 1 1 1 1 1 1
Levier L.ever )
82 | Patka fruss E3856 1 1 1 1 1 1 9
Patte Foot
85 | Sroub M8x25 Schraube 067 305 { CSN 02110355 | 2 2 2 2 2 2 2
Boulon Screw
86 | Podlozka 8,4 UJ-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
87 Matice M8 Mutter 506 142 | CSN 02149225 { 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut
90 | Paka Hebel E0818 1 1 1 1 1 1 1
Levier Lever
91 | PodloZka 6,4 U-Scheibe 070 805 | CSN 021702.15 | 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
92 | Zavlatka 2x12 Splint 399545 | CSN 021781.05{ 1 1 1 1 1 1 1
Goupille Splint pin
93 | Spojka Kuppling £0471 1 1 1 1 1 1 1
Accouplement Coupling
95 | Pérové zaviacka 4-02 656 zink Splint 081 852 2 2 2 2 2 2 2
Goupille : Splint pin
99 |Rukojef 4-5911-3512 Handgriff 614 892 1 1 1 1 1 1 1
Manche Grip
100 |Ty¢€ oviadani Stange E0821 1 1 1 1 1 1 1
Barre Bar
101 | Paka Hebel E0457 1 1 1 1 1 1 1
Levier Lever :
105 | Cep i Bolzen ] E0823 1 1 1 1 1 1 1
Fusée Pin
108 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070812 | CSN 021702.15 1 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
109 | Zavlatka 2x14 Splint 509954 | CSN 021781.05 | 2 2 2 2 2 2 2
Goupille Splint pin o
110 | Pruzina 1.6x14.1x56x19.75 A=5  Feder 681 046 | CSN 026030.0 1 1 1 1 1 1 1
Ressort Spring T
111 | Sroub Schraube E0831 1 1 1 1 1 1 1
Boulon Screw
112 | Podlozka 8 UJ-Scheibe 276 721 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle ) . Washer ‘
113 Matice M8 Mutter 069 176 § CSN 021401.25 1 1 1 1 1 1 1
Ecrou Nut :
116 | Hifdel Welle E3503 K 1 1 1 1 1 1 1
Arbre Shaft
119 | Pruzina pojezdu 4-E0834 Feder 018 894 1 1 1 1 1 1 1
Ressort Spring
121 | Uhlovy kloub A13 Gelenk 580 575 2 2 2 2 2 2 2
Joint articulé Joint
122 | Tahlo , Zugstange E3870 1 1 1 1 1 1 1
Tige . Draw. rod B
123 | Matice M8 . Mutter 069 176 | CSN 021401.25 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut i
136 | Tahlo Zugstange E3506 1 1 1 1 1 1 1
Tige : Draw. rod '
137 | ZaviaCka 4x22 Splint 072711 | CSN021781.05 | 1 1 1 1 1 1 1
Goupille Splint pin
138 } PodloZka 10.5 U-Scheibe 070504 | CSN 021702.15 { 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer
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10 Zvedani sekacky Heben mechanismus MT8-...
Dispositif de levage Lifting mechanism 110 112
251 .26) .26 (.28 .29 .29 1 .49
1 2 3 4 M4{MA] HA | H4 | H4 H4 | H4
- Zvedant sekacky Heben mechanism. £2842 1 1 1 1 1 - -
Dispositif de levage Lifting mechanism
- Zvedéni sekaCky Heben mechanism. E3566 - - - - 1 1
Dispositif de levage Lifting mechanism
2 Paka zvedani Hebel E2843 1 1 1 1 1 1 1
Levier Lever
11 | Tahio Zugstange E0503 2 2 2 212 2 2
Tige Drawing rod
12 | Podlozka 8.4 Unterlage 070812 | CSN 021702.15 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelie Washer
13 | Zaviacka 2.5x16 Splint 072585 | CSNo2178105] 2 | 2 | 2 | 2 | 2 2] 2
Goupille Splint pin ‘
16 | Rameno levé Arm E3324 1 1 1 1 1 1 1
Bras gauche Arm
17 | Rameno pravé Arm E3322 1 1 1 1 1 1 1
Bras droit Arm
25 | Drzak Halter E2841 1 1 1 1 1 1 1
Support Holder
26 | Sroub M8x25 Schraube 067 305 | CSN 021103.55 | 3 3 3 3 3 3 3
Vis Screw
27 | Podlozka 9 zink Unterlage 071226 | CSN 021729 6 6 6 6 5 & 6
Rondelie Washer
28 | PodioZka 8 Unterlage 276721 { CSN 02174005 ] 3 3 3 3 3 3 3
Rondelle Washer
29 | Matice M8 Mutter 070084 | CSN 02140155 | 3 3 3 3 3 3 3
Ecrou Nut
31 | PodloZka Unteriage D0078 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
33 | Matice M8 Mutter 070 084 [ CSN 02140155 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut
34 | Matice M8 Mutter 069442 CSNoO2140325| 2 [ 2 [ 2] 2 | 2 2] 2
Ecrou Nut
35 | Sroub M8x45 Schraube 629 254 | CSN 02110355 | 2 2 2 2 2 2 2
Vis Screw
36 | Matice M8 Mutter 070084 | CsNo21401855| 2 | 2 [ 2 | 2 | 2 21 2
Ecrou Nut
40 -} PruZina 3.15x28.15x330x90 E0520  Feder 021 043 212121212 - -
Ressort Spring
40 | PruZina 3.15x28.15x298x80 E3579  Feder 026 774 - - - - - 2 2
Ressort Spring
41 | Trubka Rohr D0549 1 1 1 1 1 1 1
Tube Tube
42 | Zapacka Fallklinge D0166 1 1 1 1 1 1 1
Cliguet Pawt
43 | Tahlo Zugstange D0237 1 1 1 1 1 1 1
Tige Drawing rod
44 | Rohatka Sperrung D0961 1 1 1 1 1 1 1
Rochet Ratchet
45 | PruZina 1.25x11.25x48x13.5 zink Feder 081474 | CSN 026020.0 1 1 1 1 1 1 1
Ressprt Spring )
46 | Pouzdro Hilse D0523 1 1 1 1 1 1 1
Douille Bush :
47 |} Rozpérka Spreitze E2848 1 1 1 1 1 1 1
Entretoise Spacer )
48 | Sroub M6x45 Schraube 094 413 } CSN 021103.55 | 1 1 1 1 1 1 1
Vis Screw :
49 | PodloZka 6.4 Unterlage 435541 | CSN021702.05 | 1 1 1 1 1. 1 1
Rondelle Washer
50 | PodioZka 6 Unterlage 276 700 | CSN 021740.05 | 1 1 1 1 1 1 1
Rondeile Washer 1
51 | Hridel Welle E2844 1 1 1 1 1 1 1
Arbre Shaft
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15 Sekacka Hackener MT8-...
A Faucheuse rotatire Cutter 110 112
.251.26 .26 .28 :29" .29 1 .49
1 2 3 4 M4 | M4 | H4 | H4 | H4 H4 | H4
- Sekacka Hackener E2780 1 1 1 1 1 - -
Faucheuse rotatire Cutter
1 Kryt nozi Deckel E2781 1 1 1 1 1 - -
Capot de protection Cover
2 Hfidel Welle D3189 1 1 1 1 1 - -
Arbre Shatt
3 [ Llozisko 6204 RS Lager 592806 1 CSN 024640 2 2 2 2 2 - -
Roulement Bearing
4 LoZisko 6204 A 2RS Lager 096 473 CSN 024640 2 2 2 2 2 - -
Roulement Bearing :
5 Naboj Nabe DQ046 2 2 2 2 2 - -
Moyeu Hub ‘
6 | Pojistny krouZek 20 Sicherung ring 077546 | CSN 022930 212121¢2 2 - -
Bague de blocage Circlip
7 Hridel Welle D3183 1 1 1 1 1 - -
Arbre Shaft
10 | Sroub M8x30 Schraube 067 312 { CSN 021103.55 ] 6 6 6 5 6 - -
Vis Screw
11 Podloika 9 Unterlage 071226 § CSN 021729151 14 | 14 | 14| 14 | 14 - -
Rondelie Washer
12 { Podlozka 8.4 Unterlage 070812 | CSN 02170215 9 9 9 9 9 - -
Rondelle Washer
13 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 02149225 17 [ 17 {17 [ 17 | 17 - -
Ecrou Nut
16 | Unased Mitnehmer D0087 2 2 2 2 2 - -
Entraineur Driver
17 | NUZ pravy- Messer E4282 1 1 1 1 1 - -
Couteau droit Knife
18 | NOzZ levy Messer E4281 1 1 1 1 1 - -
Couteau gauche Knife :
19 | Sroub M&x25 Schraube 277 415 | CSN 021103.15| 4 4 4 41 4 - -
Vis Screw . |-
20 [ PodioZka 6.4 Unterlage 070805 | CSN 02170215 4-{- 4 | 4 | 4 | 4 - -
Rondelle Washer : :
21 Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 02149225 7 7 7 7 7 - -
Ecrou .- Nut ‘
22 | PodloZka Unterlage Do8s1 4 | 414} 414 - -
Rondelle : Washer
23 | Sroub M10x1x25 Schraube 016 862 | CSN 021103.50{ 2 2 2 2 2 - -
Vis Screw
24 | Sroub M10x1x25L Schraube D3220 2 2 2 2 2 - -
Vis Screw
25 | PodloZka 11 Unterlage 071 23 CSN021729.15 | 4 4 4 4 4 - -
Rondelle Washer
30 |} Deska Platte E3689 1 1 1 1 1 - -
Plaque Plate
31 [ Cep Bolzen D3587 2l 2]2]27]-z= -] -
Cheville i Pin
32 | Kladka Z=22 : Rolle E3687 2 2 2 2 2 - -
Galet Roller
33 | Lozisko 6203 2RS Lager 021 673 | CSN 024640 2 2 21 2 2 - -
Roulement . Bearing
34 | Pojistny krouZek 40 “Sicherung ring 078016 { CSN 022931 2 2 2 2 2 - -
Bague de blocage Circlip . ]
35 | Pojistny krouZek 17 Sicherung ring 077 511 CSN 022930 21212} 2 2 - -
Bague de blocage Circlip
36 | Sroub M10x30 Schraube 067354 | CSN 02110355 | 1 1 1 141 - -
Vis ... .. Screw
37 [ Napinak . ~.Spanner E3630 1 1 1 1 1 - -
Tenddur ;. Tightener
38 | Sroub M10x25 - Schraube 067 340 [ CSN 02110355 | 1 1 1 1 1 - -
Vis UL Screw
39 |} Podlozka 10 ) Unterlage 071541 | CSN 021740.05] 2 2 2 1.2 2 - -
Rondelle i Washer "y
40 | Podiozka Unterlage D0392 2 2 2 2 2 - -
Rondelie 27 Washer il
41 { Pouzdro 4-D0050 Halse 011 6C0 8] 3 3 3 3 - -
Douille o Bush :
43 | Pouzdro Hilse D0049 3 3 3 3 3 - -
Douille. " Bush
44 | Sroub M8x50 Schraube 066 660 | CSN 02110155 | 3 31831} 3 3 - -
Vis Screw
46 | Sroub M8x40 Schraube 684 381 [ CSN 02115125 | 1 1 1 3 1 - -
Vis Screw
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15 Sekacdka Hackener MT8-...
A Faucheuse rotatire Cutter 110 112
251.26] .26 | .28 | .29 .29 1.49
1 2 3 4 M4 | M4 | H4 | Ha | Ha Ha | Ha
47 | Rozperka Spreitze D3588 1 1 1 1 1 - -
Cale Spacer
48 | Sroub M8x20 Schraube 067 291 | CSN 02110355 | 5 5 5 5 5 - -
Vis Screw :
49 | Sroub Mb6x16 Schraube 509933 | CSN 021318.05| 2 2 2 2 2 - -
Vis Screw
50 | Podlozka 6.6 Unterlage 071212 ] CSN 02172915 | 3 3 3 3 3 - -
Rondelle Washer )
51 | Rozpérka Spreitze D0676 1 1 141 1 - -
Cale Spacer
52 | Sroub M6x20 zink Schraube 077 042 | CSN 021313.00 | 1 1 1 1 1 - -
Vis Screw
58 | Rozpérka Spreitze D3199 2 2 2 2 2 - -
Cale Spacer
59 | Kladka Z=40 Roile E3635 2 2 2 2 2 - -
Galet Roller
62 | Podlozka Unterlage D3586 1 1 1 1 1 - -
Rondelie Washer
63 | Remen ozubeny TP1760-8M Riemen 040 738 GATES 1 1 1 1 1 - -
Courroie dentée  -20-PGGT Belt
67 | Kryt Deckel E2783 1 1 1 1 1 - -
Couvercle Cover
63 | Sroub 3.5x13 Schraube 3094652 | CSN02123205| 6 | 6 | 6 | 6 | 6 - -
Vis Screw
71 | Podlozka Unterlage E0672 515 5 515 - -
Rondelle Washer
72 | Podiozka 4.3 Unterlage 070980 | CSN 021726.15 | 1 1 1 1 1 - -
Rondelle Washer
75 | Remenice Riemensch. D3236 1 1 1 1 1 - -
Poulive Pulley
76 | Rameno kladky s pouzdrem Arm E0673 1 1 1 1 1 - -
Bras de galet Arm
76a | Rameno kladky Arm E0674 1 1 1 1 1 - -
Bras de galet < Arm
76b | Pouzdro _ « . Holse E0678 21212212 - -
Douille . Bush
77 | Napinaci kiadka komplet Rolle E3594 1 1 1 1 1 - B
Galet-tendeur Roller
81 | Sroub M8x35 Schraube 394360 | CSN 021151.25 | 1 1 1 1 1 - -
Vis Screw
82 | PodloZka Unterlage E0680 1 1 1 1 1 - -
Rondelle Washer .
83 | Sroub M8x20 Schraube 278833 | CSN 021151.25 | 1 1 1 1 1 - -
Vis Screw -
87 [ Kolo 4-D0963 Rad 012 441 8 8 8 8 8 - -
Roue Wheel
88 |Cep Bolzen D0048 41 4144 4] 4 - -
Cheville Pin .
89 | KrouZzak 9 Ring 643325 | CSN 022929051 4 | 4 4 4] 4 - -
Anneau . Ring : .
92 | Remen B-1400 Li Riemen 049 653 CSN 023110 1 1 1 1 1 - -
Courroie Belt
93 | Kryt ndhonu 3-E0682 Deckel 018 691 1 1 1 1 1 - -
Couvercle Cover : .
94 | Sroub M5x16 Schraube 580792 | CSN 02110315 | 4 4 4 4 4 - -
Vis Screw .
95 | PodioZka 5.3 Unterlage 070476 | CSN 021702.15 | 4 4 4 1 41 4 - -
Rondelle Washer
96 | PodloZka 5 Unterlage 071513 | CSNO021740.05§ 4 | 4 | 4 | 4 | 4 - -
Rondelle 7 Washer
98 | PruZina 3.75x39x270x54.25 A<8 E2789  Feder 026 683 1 1 1 1 1 - -
Ressort v - - Spring
99 | Matice: previeéna DN13 Z=3/4" Nutter 021 064 2 2 2 2 2 - -
Ecrou Nut
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|5 Sekacdka Hackener MTS8-...
B Faucheuse rotatire Cutter 110 112
251.26 1 .26 ] .28} .29 29 | .49
1 2 3 4 Ma | Ma | 144 | Ha | Ha H4 | Ha
- Sekacka Hackener E3565 - - - - - 1 1
Faucheuse rotatire Cutter
1 Kryt noza Deckel E3570 - - - - - 1 1
Capot de protection Cover
2 Hhdel Welle D3189 - - - - - 1 1
Arbre Shaft
3 Lozisko 6204 RS Lager 592 806 CSN 024640 - - - - - 2 2
Roulement Bearing B
4 LozZisko 6204 A 2RS Lager 096 473 CSN 024640 - - - - - 2 2
Roulement Bearing
5 | Naboj Nabe D0046 N R B B A 212
Moyeu Hub
6 | Pojistny krouzek 20 Sicherung ring 077 546 CSN 022930 - - - - - 2 2
Bague: de blocage Circlip
7 Hridel Welle D3188 - - - - - 1 1
Arbre Shaft
10 | Sroub M8x40 Schraube 066 646 | CSN 02110155 | - - - - - 6 6
Vis Screw
" Podiozka 9 Unterlage 071226 | CSN 021729.15 | - - - - - 12 | 12
Rondelle Washer
12 { PodloZka 8.4 Unterlage 070812 | CSN 021702.15 ] - - - - - 42 | 42
Rondelie Washer
13 Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 02149225 | - - - - - 28 | 28
Ecrou Nut
14 | PodloZka 8 Unterlage 276 721 | CSN 021740.05 - - - - 5 5
Rondelle Washer
16 | Unasec Mitnehmer D0087 - - - - - 2 2
Entraineur Driver
17 | NOZ pravy Messer E4284 - - - - - 1 1
Couteau droit Knife
18 | NOzZ fevy Messer E4283 - - - - - 1 1
Couteau gauche Knife
19 | Sroub M6x25 Schraube 277 415 | CSN 02110315 | - - - - - 4 4
Vis . Screw '
20 | Podlozka 6.4 Unterlage 070 805 | CSN 021702.15 | - - - - - 4 4
Rondelle Washer
21 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 02149225 | - - - - - 4 | 4
Ecrou Nut
22 | Podlozka Untertage D0881 - - - - - 4 4
Rondelle Washer
23 | Sroub M10x1x25 Schraube 016 862 | CSN021103.50 | - - - - - 2 2
Vis > Screw -
24 | Sroub M10xTx25L Schraube D3220 - - = - s 2 2
Vis Screw
25 | Podlozka 11 Unterlage 071233 { CSN 021729.15 | - - - - - 4 4
Rondelle Washer B
27 | Zavés Gehaenger E3595 = = - - - 1 1
Suspension: Suspension
30 | Deska Platte E3586 - - - - - 1 1.
Plaque - Plate
32 | Kladka Z=22 Rolie E3682 - - - - - 2 2+
Galet Rolter
32a | Kladka Z=22 Rolle E3683- - - - - - 212
Galet Rolier
32b [Cep Bolzen E3693 - - - - - 21 2
Chaeville Pin . i :
32c | LozZisko 6202 A 2RS Lager 684 010 | CSN-:024640 - - - - - 4 | 4
Roulement Bearing
32d | Pojistny krouzek 35 ~- .. Sicherung ring 077973 | CSN 022931 - - - - - 21 2
Bague de blocage Circlip
32e | Pojistny krouzek 15 Sicherung ring 077 490 | CSN 022930 - - - - - 2 2
Bague de blocage Circlip -
37 | Napinak Cpanner D36390 - - - - - 1 1
Tendeur . Tightener :
38 | Matice M10 Mutter 069 183 | CSN 02140125 | - - - - - 212
Ecrou Nut :
39 | Podlozka 10 Unterlage 071541 | CSN 021740.05 | - - - - - 2 2!
Rondelle Washer ;
40 | PodloZka Unterlage D0332 - - - - - 2 2.
Rondelle Washer
41 | Pouzcro 4-D0050 Hilse 011 600 > ° o e s 4 | 47
Douille Bush i
43 | Pouzdro Hilse D0049 - - - - - 4 4
Dovuille Bush
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15 Sekacka Hackener NTS-... ,
B Faucheuse rotatire Cutter 110 112
251.26 .26 .28 .29 .29 | .49
1 2 3 4 M4 | M4 | Ha | H4 | Ha Ha | H4
44 | Sroub M8x50 Schraube 066 660 | CSN 021101.55 | - - - - - 41 4
Vis Screw
46 | Sroub M8x25 Schraube 067 305 | CSN 021103.55 - - - - 5 5
Vis Screw
48 | Sroub M8x30 Schraube 067 312 | CSN 02110355} - - - - - 16 | 16
Vis Screw
58 | Rozpérka Spreitze D31¢9 - - - - - 2 2
Cale Spacer B
59 | Kladka Z=40 Rolle E3685 - - N S - 2 7 |
Galet Roller
62 | Podlozka Unterlage D3586 - - - - - 1 1
Rondelle Washer
63 | Remen ozubeny TP2000-8M-20-PGGT Riemen 040 769 GATES - - - - - 1 1
Courroie dentée Belt
67 | Kryt Deckel E3575 : : , " N T n
Couvercle Cover
69 | Sroub 3.9x13 Schraube 309 462 { CSN 021232.05 | - - - - 6 6
Vis Screw
71 [ PodloZka Unterlage E0672 - - - - - 5[5
Rondelle Washer
72 [ Podiozka 4.3 Unterlage 070980 { CSN 021726.15 | - - - - - 1 1
Rondelle Washer
75 | Remenice Riemensch. D3236 - - - - - 1 1
Poulive Pulley
76 | Rameno kladky s pouzdrem Arm E0673 - - - - - 1 1
Bras cle galet Arm
76a | Rameno kladky Arm E0674 - - - - - 1 1
Bras de galet Arm :
76b | Pouzcro Hilse E0678 - - - 2 | 2
Douille Bush
77 | Kiadka Rolie E3594 - - - - - 1 1
Galet-tendeur Roller
81 | Sroub M8x35 Schraube 394 360 | CSN021151.25 | - - - - - 1 1
Vis . Screw
82 | PodioZka Unterlage E0680 - - - - - i 7
Rondelle Washer
83 | Sroub M8x20 Schraube 278 893 | CSN 02115125 ] - - - - 1 1
Vis Screw
85 |DrZék L Halter E3598 = - - - - 1 1
Support Holder ’
86 | Drzak P Halter E3599 - = = - - 1 1
Support Holder
87 | Kolo 4-E3569 Rad 026 445 - - - 5 > 8 8
Roue Wheel
88 |[Cep Bolzen D0048 - - = s 4 4
Cheville Pin
89 |[Krouzesk 9 Ring 643 325 | CSN 022929.05 | - - - - = 4 4
Anneau Ring
91 | Drzék pfedni L Halter E3604 - - - - - 1 1
Support Holder
92 | Remen B-1400 Li Riemen 049 653 CSN 023110 - o - = - 1 1
Courroie Belt
93 | Kryt ndhonu 3-E0682 Deckel 018 691 - - - - - 1 1
Couvercle Cover
94 | Sroub M5x16 Schraube 580 792 | CSN 021103.15 | - - - - - 4 4
Vis Screw i _ .
95 | Podlozka 5.3 Unterlage 070476 | CSN 021702.15 | - = - - - 41 4
Rondelle Washer X
96 | Podio’ka 5 Unterlage 071.513 | CSN 02174005 | - - - - - 4 4
Rondelle Washer :
97 | Drzak predni P Haliter E3605 - - - = o 1 1.
Support Holder
98 | PruZina 3.75x39x270x54.25 A=8 E2789  ["eder 026 683 - - - - - 1 1
Ressort Spring :
99 | Matice pfevieCna DN13 Z=3/4" Mutter 021 064 - - - - - 2 | 2
Ecrou Nut
100 | Vsuvka 3/4° Nozzle 026 452 - - - - - 2 1 2
Duesse Duese
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20 Tunel Tunne! MTS8-...
Tunnel Tunnel 110 112
.25]1.261 .26} .28 | .29 291 .49
1 2 3 4 M4 | M4 | Ha | H4 | H4 H4 | Ha
- Tunel Tunne! E4179 1 1 1 1 1 1 1
Tunnel Tunnel
1 Tunel Tunnel E4180 1 1 1 1 1 1 1
Tunnel Tunnel
2 Sroub M4x20 Schraube 277016 | CSN021131.14 | 4 4 4 4 4 4 4
Vis Screw
3 PodloZka 4.3 Unterlage 070462 | CSN 02170215 | 22 [ 22 | 22 [ 22 { 22 22 | 22
Rondelle Washer )
4 Membrana E0098 Membrane 017 822 1 1 1]+ 1 1 1
Membrane Diaphragm
5 Priruba Flansch EO100 1 1 1 1 1 1 1
Bride Flange
6 Podloika 4 Unterlage 279020 | CSN 02174005 10 [ 10{ 101 10 ] 10 10} 10
Rondelle Washer
7 Matice M4 Mutter 069 141 } CSN 02140125 10| 101 10| 10 { 10 10| 10
Ecrou Nut
10 | Mikrospina¢ ENIKA Mikroschalter EQ103 | VM-05S-03C0 | 1 1 1 1 1 1 1
Mikrointerrupteur Microswitch
11 Sroub M3x16 Schraube 063 962 | CSN 02113125 2 2 2 2 2 2 2
Vis Screw
12 { PodioZka 3.2 Unterlage 310440 | CSN 021702.14 | 4 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer
13 | Podlozka 3 Unterlage 288 063 | CSN 021740.04 | 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
14 | Matice M3 Mutter 069 134 | CSN 02140125 | 2 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut
15 | Svazek spinate 3WN19537 Buendel 027 944 1 1 1 1 1 1 1
Faisceau de cond. Bundle
16 | Kryt &idla 3-E0105 Deckel 017 864 1 1 1 1 1 1 1
Couvercle Cover
17 { Clona Blende E0106 1 1 1 1 1 1 1
Pare Protective
18 } PodloZka L=15 Unterlage Y0439 1 1 1 1 1 1 1
Rondeille Washer ~ -
19 | PodloZka 6.4 Unterlage 435541 | CSN 02170205 [ 2 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
20 | Sroub M4x10 Schraube 646 562 | CSN 02115125 2 2 2 2 2 2 2
Vis Screw
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P{ Zasobnik rozlozeny Bunker MT8-...
A Trémie Bunker 110 112
251 .26} .26 .28} .29 29| .49
1 2 3 4 Ma | Ma | Ha | Ha | Ha Ha | Ha
= | Zasobnik rozlozeny Bunker Y0230 1 1 - - - - -
Trémie Bunker
1 Viko zasobniku Deckel E2714 1 1 - - - - -
Couvercie Cover
2 Boénice leva Seitenteil E2755 1 1 - - - - -
Tole Side
3 Bocnice prava Seitenteil E2756 1 1 - - - - -
Tole Side -
4 | Pficka Diagonale E2750 1 1 - - - - -
Travers Bar
5 | Pficka Diagonale E2754 1 1 - - - - -
Travers Bar
6 Sroub M6x16 Schraube 062 841 1 CSN 021103.15 | 12 | 12 - - - - -
Vis Screw
7 Podlozka 6 Unterlage 276 700 | CSN 021740.05( 6 6 - - - - -
Rondelle Washer
8 Matice M6 Mutter 596275 | CSN 02149225 16 | 16 - - - - -
Ecrou Nut
ia! Clona Blende E2766 1 1 - - - - -
Disphragme Protective
12 | Sroub M6x10 Schraube 062 813 | CSN021103.15 | 2 2 - - - - -
Vis Screw
13 | Podlozka 6.4 Unterlage 070805 | CSN 021702.16 | 6 6 - - - - -
Rondelle Washer
16 | 2avés levy Gehaenger E2735 1 1 - - - - -
Suspension Suspension
17 | Zavés pravy Gehaenger E2736 1 1 - - - - -
Suspension Suspension
18 | Trubka Rohr E2751 2 2 - - - - -
Tube Tube
19 | Madlo Griff E3443 1 1 - - - - -
Manche Rail
20 | Sroub M6x16 Schraube 062 841 | CSN 021103.15| 8 8 - - - - -
Vis Screw
21 | Kyt Deckel E2760 1 1 - - - - -
Couvercle Cover
24 | Krytlevy 2-E2767 Decket 022 696 1 1 - - - - -
Couvercle Cover
25 | Kryt pravy 2-E2768 Deckel 022 682 1 1 - - - - -
Couvercle Cover
26 | Sroub M5x20 Schraube 649 610 | CSN021151.25 | 4 4 - - - - -
Vis Screw
27 | PodloZka 5.3 Unterlage 070476 | CSN 021702.15 | 4 4 - - - - -
Rondelle Washer
28 | Matice M5 Mutter 111545 | CSN 02149225 | 4 4 - - - - -
Ecrou Nut
30 | Dno zasobniku Boden E2745 1 1 - - - - -
Corps Bottom
31 | Rédm horni Rahmen E2715 1 1 - - - - -
Cadre Frame
32 | PodloZka 10 Unteriage 071541 | CSN021740.051 4 | 4 - - - - -
Rondelle Washer
33 | Matice M10 - Mutter 069 183 | CSN 021401251 4 | 4 - - - - -
Ecrou Nut
34 |Krouzek 15 Ring 007 252 | CSN 022929.05 | 2 2 - - - - -
Bague Ring
35 | Podlozka 19 Unterlage 070546 | CSN 021702.15 ] 2 2 - - - - -
Rondelle Washer
36 | Potah zasobniku 3-E2730 Uberzug 022 360 1 1 - - - - -
Revefemnent Coat
37 | Kryt zasobniku Deckel E2731 1 1 - - - - -
Couvercle de la trém Cover
38 | Sroub M5x16 Cchraube 580792 | CSN021103.15] 5 5 -4 - - - -
Vis Screw
, 40 | Matice M5 Mutter . 111545 | CSN 02149225 | 5 5 - - - - -
: Ecrou Nut
41 PodloZka 5.5 Unterlage 071205 | CSN021729.15| 9 9 - - - - -
. Rondelle Washer
42 | Oblouk Bogen E3436 2 2 - - - E -
Main courante Bend
43 | PodloZka 10.5 Unterlage 070504 | CSN021702.15{ 8 8 - - - - -
Rondelie Washer
44 {Madlo . -Grift E3444 1 1 - - - - -
Manche Rail
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21 Zasobnik rozlozeny Bunker MT8-...
B Trémie Bunker 110 112
251.26].26) .28 .29} . .29 .49
1 2 3 4 M4 | M4 | HE [ HA | HA | - |-Ha | Ha
- Zasobnik rozlozeny Bunker Y0430 - - 1 1 1 1 1
Trémie Bunker
1 Viko zasobniku Deckel E3531 - - 1 1 1 1 1
Couvercle Cover
2 Predni rdm Rahmen E3382 - - 1 1 1 1 1
Cadre Frame
3 Ram dna Rahmen E3384 - - 1 1 1 1 1
Cadre Frame )
4 | Vzpéral Diagonale E3391 - - 212 2 2 2
Travers Bar
5 | Vzpérall Diagonale E33393 - - 212712 2 2
Travers Bar
6 Clona Blende E27€6 - 1 1 1 1 1
Disphragme Protective
7 Sroub M6x10 Schraube 062 813 | CSN 021103.15 | - - 2 2 2 2 2
Vis Screw :
8 Srout M6x16 Schraube 067 242 | CSN 021103.55 - - 8 8 8 & 8
Vis Screw
9 Sroukb M6x20 Schraube 431736 { CSN 021103.55 | - - 2 2 2 2 2
Vis Screw :
10 | PodloZka 6 Unterlage 276 700 | CSN 021740.05 | - - 8 8 8 [} 8
Rondelle Washer :
11 PodioZka 6.4 Unterlage 070835 | CSN 021702.15 - - 2 2 2 2 2.
Rondelle Washer
12 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25 - - 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
13 { Ramdna Rahmen E3385 - - 1 1 1 1 1
Cadre: Frame :
14 | Dno zasobniku Boden E33¢89 - - 1 1 1 1 1
Corps Bottom
15 ] Sroub M6x16 Schraube 067 242 | CSN 021103.55 - - 4 4 4 4 4
Vis Screw
16 | PodloZka 6.4 Unterlage 070825 { CSN 021702.15 | - - 8 8 8 [] 8
Rondelle Washer
17 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25 - - 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
18 } Ram horni Rahmen E3532 - - 1 1 1 1 1
Cadre Frame
19 | Vedenf Leitung E3374 - - 1 1 1 1 1
Conduite Line
20 | Sroub M6x16 Schraube 067 242 | CSN 021103.15 | - - 5 5 5 5 5
Vis Screw
21 Podlozka 6.4 Unterlage 070805 | CSN 021702.15 - - 9 9 9 [} g
Rondelle Washer
22 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25 | - - 5 5 5 [ 5
Ecrou Nut
23 ] Cep Bolzen E0621 - - 2 2 2 2 2
Tourillon Pin :
24 | Rozpérka Spreitze E0623 - - 5|1 5]5 515
Entretoise Spacer
25 | Tahlo . Zugstange E0624 - - 212 2 212
Tige de traction Draw. rod
26 | Sroub M6x25 Schraube 093 145 | CSN 02110155 | - - 2 2 2 2 2
Vis L Screw
| 27 |Péaka ) Hebel E3375 - - 1 1 1 1 1
: Levier Lever )
] 28 | Potah zasobniku 3-E3538 Uberzug 026 144 - - 1 1 1 1 1
Revelement Coat o
32 | Viko zésobniku Deckel ... E3373 - - 1 1 1 1 1
Couvercle. Cover
33 | Sroub M5x16. Schraube 580 792 | CSN 021103.15 = - 5, 5 5 5 5
Vis o Screw
34 | PodloZzka 5.3 ,uUnterlage 070476 | CSN 021702.15 | - - 1 1 1 1 1
Rondelle " Washer
35 | Podiozka 5.5 ..« Unterlage 071205 | CSN 021729.15 - - 9 g.19 ] 9
Rondelle . Washer
36 | Matice M5 Mutter 111 545 | CSN 021492.25 | - - 5 5 5 5 5
i Ecrou Nut :
‘§ 37 | Oblouk Bogen E3426 - - 2 2 2 2 2
Main courante Bend
38 | Podlozka 10.5 Unterlage 070504 | CSN 021702.15 | - - 8 8 8 g 8
Rondsile Washer
39 | Podlozka 10 Unterlage 071541 [-CSN 021740.05 | - - 414 ] 4 414
Rondelle Washer
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21 Zasobnik rozlozeny Bunker MTS8-...
B Trémie Bunker 110 112
251.26).26).28}.29 29| 49

1 2 3 4 M4 | M4 | HI| Ha | HE H4 | H4

40 | Matice M10 Mutter 069 183 | CSN 021401.25 (1 - - 4 4 4 4 4
Ecrou Nut

41 Madlo 4-E3379 Griff 024 581 - - 1 1 1 1 1
Manche Rail

42 | Rolna Hilse £3526 - - 2 2 2 2 2
Douille Bush

43 | Cep Bolzen £E3527 - - 2 21 2 212
Tourilion Pin

44 | Zavlacka 3.2x18 Splint pin 072634 { CSN 021781.05] - - 4 4 4 4
Goupille Splint o
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25 Panel pristroju Armaturentafel kasten MTS8-...
A Panneau Instrumenta! panel 110 112
251.26).26¢.28 | .29 291 .49
1 2 3 4 M4 | MAa | HA} HA | K4 H4 | H4
- Panel pristroju Armaturentafet E4266 1 - - - - -
Panneau Instrumental panet
1 Panel s ovliadanim Paneal E4271 1 - - - N N N
Panneau Panel
3 Spinaci skiifika 14.111.000 Schaltkasten 007 385 1 - - - - N N
Commut. d’écl. etd” all Switch box
5 Spinat 16.354.100.01 Schalter 017 871 1 - - - - B B
Commutateur Switch’ . : -
6 | Spina¢ 17.350.100.01 Schalter ‘018 110 1 - N - - . -
Commutateur Switch
7 Spina¢ 16.350.100.01 Schalter 018 131 1 - - - - _
Commutateur Switch
[¢] Zastepka P/N 13.350.115 Verblendung 021 036 3 - - - R N N
Bouchon Blinder
11 | Deska kontrolek E0923 Platte 017 983 1 - - - - _
Plaquette Plate
12 | DrZék Halter E0933 2 - - - . -
Suppont Holder
13 | Sroub M3x10 Schraube 410 686 | CSN 02115124 | 2 - - - - -
Vis Screw
14 | Podloika 3.2 Unterlage 310440 | CSN 02170214 { 4 - - - - -
Rondelle Washer
15 | Podloika 3 Unterlage 288 063 | CSN 021740.04 | 4 - - - - - N
Rondelle Washer
16 | Matice M3 Mutter 310461 | CSN 02140124 ) 4 - - - - - -
Ecrou Nut
17 | Sroub M3x8 Schraube 458721 | CSN 02113124 | 2 - - - - R N
Vis Screw
20 | Svazek vodicu MT8-110.22 Buendel E3910 - - - . - N
Faisceau de cond. Bundle
20 | Svazek vodicl MT8-110.25 Buendel E3911 1 - - - . N N
Faisceau de cond. Bundie
21 | Relé pfepinaci 12V Relais 012 182 4 - - - - N z
Régulateur Relay
22 | Relé 443811445145 Relais 022 332 1 - - - - - -
Régulateur Relay : -
23 [ Sroub 4.8x9.5 Schraube 022262 | CSN021232.05] 5 - - - - N N
Vis Screw
24 | Podioika 5.3 Unterlage 071674 | CSN021745.05| 5 - = = - - -
Rondelle Washer
31 [ Solenoid 424 285 Magnetschaliter 007630 | RAPID 12VHD | 1 - - = - - N
Solénoide Selenod 50%
32 | Sroub Méx12 Schraube 475700 | CSN021131.24 | 2 - - - J . C
Vis Screw
33 | Podlozka 6.4 Unterlage 070483 | CSN 021702.14 | 2 - - - 3 z N
Rondelle Washer
34 | Podloka 6.4 Unterlage 071681 | CSN 021745.05 | 2 - - = 3 - "
Rondelle Washer
37 | Panel Paneel E4275 1 - - - = N -
Panneau Panel
38 |Lemovka Einfassband Y0234 1 - s o 3 - -
Profil de fermeture Edgins
40 | Sroub M5x12 Schraube 065 056 | CSN 02115125 | 2 = z . N - -
Vis Screw
41 | PodloZka 5.3 Unterlage 071674 | CSN 021745.05 | 2 - o S a - B
Rondeille Washer )
42 | Matice M5 Mutter 069 155 | CSN 021401.25 | 2 - s = > N z
Ecrou Nut
43 | Sroub M8x25 Schraube 067 305 | CSN021103.55| 4 - - - - - -
Vis Screw
44 |} Podlozka 8.4 Unterlage 070812 | CSN 021702.15 | 8 - - - - = -
Rondelle Washer
45 | Podiofka 8 Unterlage 276721 | CSN 021740.05 | 4 - - - 3 N
Rondelle Washer
46 | Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 02140125 | 4 - - > N n N
Ecrou Nut
47 { Ovladac¢ plynu Betéatigung E3042 1 - - = = - R
Commande Flap actuator
49 | Drzak Hatfter E3025 1 = > = - B .
Support Holder
50 | Sroub M5x20 Schraube 037 100 § CSN 021103.15¢§ 2 - - o x B C
Vis Screw ’
~ 51| Podloika 5 Unterlage 071513 | CSN 021740.05 | 2 - - - -] -
Rondelle Washer
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5 Panel pristroju

Armaturentafel kasten

MT3-...

A Panneau Instrumental panel 110 112
25 1.26 .26 1 .28 .29 291 .49

1 3 4 M4 | M4 | Ha | H4 | Ha H4 | Ha

52" | Matice M5 Mutter 069 155 [ CSN 021401.25 | 2 - - - . - N
Ecrou Nut ‘

53 | Sloupek voltantu Saeule E3020 1 - - - - - -
Carter Post

54 | Ovlada¢ plynu Betatigung E3043 1 - - - - - -
Commande Flap actuator

55 | PodloZka 5.5 Unterlage 071205 | CSN021729.15 | 4 - - - - - -
Rondelle Washer )

56 | Podiozka 5.3 Unterlage 070476 | CSN 021702.15 | 1 - N R - -
Rondelle Washer

60 | Pojistka 10A-3WK 50301 Sicherung 028 470 1 - - - - - -
Fusible Fuse
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25 Panel pristroju

Armaturentafel kasten

MT8-...

B Panneau Instrumental panel 110 112
25).26] .26 |.281.29 291 .49
1 2 3 4 M4 | Ma | Ha | F1a | Ha H4 | Ha
- Panel pristroju Armaturentafel E4267 - 1 - - - - -
Panneau Instrumental pane!
- Panel pfistroji Armaturentafel E4268 - - 1 1 1 1 -
Panneau Instrumental panet
Pane! pfistroju Armaturentafel E4269 - - - - - - 1
Panneau Instrumental panet
1 Panel s ovladanim Paneel E4272 - 1 1 1 1 1 -
Panneau Pane! -
1 Panel s oviadanim Paneel E4273 - - L ) - - 1
Panneau Panel
3 Spinaci skifftka 14.111.000 Schaltkasten 007 385 - 1 1 1 1 1 1
Commut. d’écl. etd” all Switch box
5 Spinad 16.354.100.01 Schalter 017 871 - 1 1 1 1 1 1
Commutateur Switch
6 Spinaé 17.350.100.01 Schalter 018 110 - 1 1 1 1 1 1
Commutateur Switch
7 Spinaé 16.350.100.01 Schalter 018 131 - 1 1 1 1 1 1
Commutateur Switch
9 Zaslepka P/N 13.350.115 Verblendung 021 036 - 3 3 3 3 3 3
Bouchon Blinder
1 Deske kontrotek E0923 Platte 017 983 - 1 1 1 1 1 1
Plaquatte Plate
12 | Dr2dk Halter E0938 - 2 2 2 2 2 2
Support Holder
13 | Sroub M3x10 Schraube 410686 | CSN 021151.24 - 2 2 2 2 2 2
Vis Screw
14 § PodloZka 3.2 Unterlage 310440 | CSN 021702.15 - 4 4 4 4 4 4
Rondelle Washer
15 | Podlozka 3 Unterlage 288 063 | CSN 021740.04 | - 4 141414 414
Rondeile Washer
16 | Matice M3 Mutter 069 134 | CSN 021401.25 - 4 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
17 | Sroub M3x8 Schraube 458 721 | CSN 02113124 | - 2 2 2 2 2 2
Vis Screw
19 | Svazek vyklapéni 3WN19527 Buendel 027 930 - - 1 1 1 1 1
Faisceau de cond. Bundle
20 | Svazek voditu MT8-110.26 Buendel E3912 - 1 1 1 1 1 -
Faisceau de cong. Bundle
20 | Svazek vodiél MT8-112.49 Buendel E3913 - - - - - - 1
Faisceau de cond. Bundie
21 | Relé prepinaci 12V Relais 012 182 - 415|515 515
Régulateur Relay
22 | Relé 443811445145 Relais 022 332 - 1 1 1 1 1 1
Régulateur Relay
23 |} Sroub 4.8x9.5 Schraube 022 262 | CSN 021232.05 - 5 6 6 6 6 6
Vis Screw
24 | PodloZka 5.3 Unterlage 071674 | CSN 02174505 | - 5 6 8 6 6 6
Rondelle Washer
31 Solenoid 424 285 Magnetschalter 007 630 §{ RAPIC 12V HD - 1 1 1 1. 1 1
Solénoide Selenod 50%
32 | Sroub M6x12 Schraube 475700 | CSN021131.24 | - 2 2 2 2 2 2
Vis Screw i
33 | PodloZka 6.4 Unterlage 070805 | CSN 021702.15 | - 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
34 | PodioZka 6.4 Unterlage 071 681 { CSN 021745.05 | - 2 2 2 2 2 2
Rondelie Washer -
38 | Poditadlo T41 D45 Kilometerzahler 040 944 ENM - 1 1 1 1 1 1
Compteur Odometer
41 | Panel Paneel E4277 - 1 1 1 1 1 1
i Panneau Panei
42 | Lemovka Einfassband Y0234 - 1 1 1 1 1 1
) Profil de fermeture Edgins
43 | Oviadag plynu Retatigung E3044 = 1 1 1 1 1 -
Commande Flap actuator
43 | Ovladaé plynu Betatigung E3634 - - - - - - 1
Commande Fiap actuator
44 | Sroub M5x12 Schraube 065 056 | CSN 021151.25 | - 2 2 2 2 2 2
Vis Screw
45 | PodioZka 5.3 Unterlage 071674 | CSN 021745.05 - 2 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
46 | Matice M5 Mutter 069 155 | CSN 021401.25 - 2 2 2 2 2 2 -
Ecrou Nut : i
47 | Ovladag sytite Betatigung E3029 - 1 1 1 1 1 1
Commande Flap actuator
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25 Panel pristroju

Armaturentafel kasten

MT8-...

B Panneau Instrumental panel 110 112
25 .261.28 1.29 .29 ) 49

1 2 3 4 M4 H4 | H4 |- H4 H4 | H4

48 [ Trubicka Rohr Y0415 - 1 1 1 1 1
Tube Tube .

49 | Sroub M8x25 Schraube 067 305 | CSN 021103.55 | - 4 4 4 4 4.
Vis Screw

50 | PodloZka 8.4 Unterlage 070812 | CSN021702.15 | - 8 8 8 8 8
Rondelle Washer

51 PodloZka 8 Unterlage 276721 | CSN 021740.05 { - 4 4 4 4 4
Rondelle Washer -

52 | Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 021401.25 | - 4 -4 ] 4 41 4
Ecrou Nut

53 | Ovladac plynu 3,0'/«1»*4’ Betatigung E3045 - 1 1 1 1 -
Commande == oo, oo Flap actuator

53 | Oviadag plynu 7 Betétigung £3636 - - - - - 1
Commande Flap actuator

54 | Drzak Haliter E3026 1 1 1 1 1
Support Holder

55 | Sroutb M5x20 Schraube 037 100 | CSN 021103.15 1 - 2 2 2 2 2
Vis Screw

56 | Podlozka S Unterlage 071513 | CSN 021740.05 | - 2 2 2 2 2
Rondelle Washer

57 | Matice M5 Mutter 069 155 | CSN 021401.25 - 2 2 2 2 2
Ecrou Nut

58 | Sloupek volantu Saeute E3020 - 1 1 1 1 1
Carter Post

59 | Podlozka 5.5 Unterlage 071 205 § CSN 021729.15 - 4 4 4 4 4
Rondelle Washer

60 | PodloZka 5.3 Unterlage 070476 | CSN 021702.15 | - 1 1 1 1 1
Rondelle Washer

61 | Pojistka 40A-3WK 50302 Sicherung 028 434 - 1 1 1 1 1
Fusible Fuse

62 | Pojistka 10A-3WK 50302 Sicherung 028 470 - 1 1 1 1 1
Fusible Fuse







29 Zvedani zasobniku Heben mechanismus MT3-...
Dispositif de levage Lifting mechanism 110 112
25| .26 .26 .28 | .29 29| .49
1 2 3 4 M4 | M4| HA | HEA | HA H4 | H4
= Zvedans zasobniku el. - mechan. Hebenung mech. £3523 - 1 1 1 1 1
Dispositiff de levage Lifting mechanism
1 Elektromotor Elektromotor 026 151 WARNER - - 1 1 1 1 1
Elektromoteur Elstric motor
2 | Spojka Kupplung E3524 - - 1 1 1 1 1
Embrayage Coupling
3 | Zavlacka 3.2x20 Sicherung 072641 { CSN 021781.05 | - - 6 6 | -6 6 6
Fusible Fuse L
4 | Cep Bolzen E3525 - - 3138 3 313
Tourillon Pin
5 | Hridel Welle E3520 - - 1 1 1 1 1
Arbre Shatt ‘
6 | Patka prava Platte E4155 - - 1 1 1 1 1
Plaquette Plate B
7 Sroub M8x40 Schraube 066 646 | CSN 021101.55 - 4 4 4 4 4
Vis Screw
8 Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 - - 4 4 4 4 4
Ecrou Nut
9 | Rozpé&rka L=20 Spreitze Y0203 - - 4 4 4 4 4
Cale Spacer
10 { Podloika 8.4 Unterlage 070 812 | CSN 021702.15 | - - 4 4 4 4 4
Rondelle Washer
11 | Patka leva Piatte E4156 - - 1 1 1 1 1
Plaquette Plate
12 | Rameno Arm E3551 - - 1 1 1 1 1
Bras Arm
13 | Sroub M10x20 Schraube 067 333 | CSN 02110355 | - - 2 2 2 2 2
Vis Screw )
14 | PodloZka 10 Unterlage 071541 { CSN 021740.05 | - - 2 2 2 2 2
Rondelle Washer
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- Elektrovyzbroj Elektrische anlage MT8-...
Egviperment électr. Elekt. systemn 110 112
25].26 .26 .28 | .29 29| .49

1 2 3 4 Ma | Ma | Ha | Ha | Ha Ha | Ha

- Elektrovyzbroj tlektrische anlage £4261 1 - - - - - .
Egviperment électr. Elekt. system

- Elektrovyzbroj Elektrische anlage E4262 - 1 - - - - -
Egviperment électr. Elekt. system

- Elektrovyzbroj Elektrische anlage E4263 - - 1 1 1 1 -
Egviperment électr. Elekt. system

- Elektrovyzbroj Elektrische anlage E4264 - - - - - - 1
Egviperment électr. Elekt. system

4 | Propoj vodi¢ 3WN 18535 Leiter 027 874, 1 1 1 {11 1 1
Conducteur El. conductor

5 | Propoj vodi€ 3WN 19536 Leiter 027 881 1 1 1 1 1 1 1
Conducteur El. conductor

6 | Propoj vodi¢ 3WN 19534 Leiter 027 902 1 1 1 1 1 1 1
Conducteur El. conductor

8 PodioZka 8.4 Unterlage 426 630 | CSN 021745.05 | 1 1 1 1 1 1 1
Rondelle Washer

11 | Panel pfistroju Armat. kasten E4266 1 - - - - -
Panneau Instr. panel

11 | Panel pfistroju Armat. kasten E4267 - - 1 - - - -
Panneau Instr. panel

11 | Panel pfistrojl Armat. kasten E4268 - - 1 1 1 1 -
Panneau Instr. panel

11 | Panel pfistrojl Armat. kasten E4269 - - - - - 1
Panneau Instr. panel B

26 | Prichodka 11x2 Durchfuehr. 052 446 | CSN 63 3881.1 - - 1 1 1 1 1
Isolateur de traversiores Bushing -

27 | Spina¢ 8006 K52 N1 V2 Schalter 023 096 - - 1 1 1 1 1
Interrupteur Switch

31 | Spina 443854202000 Schaiter 656 670 2 2 2 2 2 2 2
Interrupteur Switch

32 | Krytka pryZova D911 Deckel 012 161 2 2 2 2 2 2 2
Chapcau Cover

33 | Matice Mutter D0642 2]l 21222 2|2
Ecrou Nut

35 | Tésnici krouzek 14x18x1.5 Ring 088 082 | CSN 029310.3 1 1 1 1 1 1 1
Bague Ring

37 | Pasek stahovaci 100x2,5 Band 017 941 2 2 212 2 2 2
Bande Band ‘ ) [

38 | Pasek stahovaci 200x3,6 Band 007 644 1 1 2 1 1 2|2
Bande Band

39 | Pasek s prichytkou 195x4.8 Band 017 962 3131313 3 3 3
Bande Band

41 | Akumulator HITECH 10AR Akku 040 967 1 1 1 1 1 1 1
Accumulateur Accumulator

42§ Sroub M6x20 Schraube 308992 [ CSN 021103.15 | 2 2 2 2 2 2 2
Vis Screw :

43 | PodioZka 6.4 Unterlage 070805 [ CSNoO021702.15] 2 {2 ]2 1 2 [ 2 212
Rondelle Washer :

44 | PodloZka 6 Unterlage 276 700 | CSNO021740.05§ 2 | 2 | 2 | 2 | 2 212
Rondelle Washer

45 | Matice M6 Mutter 276875 | CSN 02140124 | 2 | 2 2 2 2 2 2
Ecrou Nut 1 §

47 | Prichytka Schelle E3025 1 1 101 1 1 1
Agrafe Clip

48 | Tahlo Zugstange E3024 21212122 2|2
Tige : Grawing rod

49 | Podiotka 6.4 Unterlage 070805 | CSNO21702.15{ 2 | 2 | 2| 2 ] 2 2| 2
Rondelie Washer .

50 | Matice M6 Mutter 069162 | CSN02140125]1 2 | 2 | 2| 2 | 2 2| 2
Ecrou Nut

52 ] Uzavér objimky 8101.339 Verschiuss 647 081 = 2124122 212
Fermet. de machon Closure - g

53 | Zarovka 12V 5W BA15S D=18 Giluehlampe 310 181 - 2:1 21212 21 2
Lampe Lamp

54 | Svazek osvétleni SWN 19528 Buendel 027 923 - f 1 1 1 1 1 1
Faisceau de cond. Bundle ) :

55 { Pasek s pfichytkou Band 017 962 H - 1 1 1 1 1 1
Bande Band 3
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Objednaci Cislo Cislo skupiny Cislo polozky katalogu
Bestellnummer Nummer der Gruppe Die Positionennummer des Katalogs
Nobre de commande - Désignation du groupe N’ de position du catalogve
‘Ordering number Number of group Number of catalogue item
A B C A B C A B C
006 334 3 25 018 880 3 20 026 151 29 1
006 572 2 11 018 894 3 119 026 445 15B 87
006 572 3 27 019 154 4A 24 026 452 158 100
007 252 1A 176 019 154 4B 24 026 683 15A 93
007 252 2 14 019 546 1C 149 026 683 158 93
007 252 2 23 020 881 258 40 026 774 10 40
007252 | 21A 34 021 036 25A 9 026 823 4B 1c
007 385 25A 3 021 036 25B 9 026 865 30 10
007 385 25B 3 021 043 10 40 027 363 4B 1a
007 630 25A 31 021 064 15A 99 027 482 30 10
007 630 258 31 021 064 15B 99 027 685 2 22
007 644 30 38 021 673 15A 33 027 706 1A 171
008 051 8 26 022 143 3 24 027 874 30 4
008 135 8 6 022 262 25A 23 027 881 30 5
008 135 8 47 022 262 258 23 027 902 30 6
008 156 1C 125 022 290 1D 97 027 923 30 54
008 170 iC 124 022 290 1E 97 027 930 25B 19
008 702 1B 117 022 332 25A 22 027 944 20 15
011572 1A 35 022 332 258 22 028 022 4A 73
011 600 15A 41 022 346 1C 123 028 022 4B 73
011 600 15B 41 022 360 21A 36 028 470 25A 60
012 161 30 32 022 612 1D 98 028 470 258 62
012 182 25A 2t 022 612 1E 98 028 484 25B 61
012182 25B 21 022 661 4A 17 028 932 1C 157
012 441 15A 87 022 661 4B 17 037 100 25A 50
016 862 15A 23 . 022682 21A 25 037 100 258 55
016 862 15B 23 022 696 21A 24 040 614 8 46
" 017570 4A 21 ] 022766 1C 152 040 768 15A 63
017 570 4B 21 022 920 4A 1 040 769 15B 63
017 626 1A 36 022 962 4B 91 040 944 25B 38
017626 1A 40 023 061 4B 1 040 955 1B 164
017 822 20 4 023 082 4B 1b 040 967 30 41
017 864 20 16 023 096 - 30 27 040 993 8 1
017 871 25A 5 . 024581 21B 41 043 865 1A 182
017 871 258 5 024 882 4A 41a 048 854 8 37
017 941 30 37 024 882 4B 41a 049 653 15A 92
017 962 30 39 024 882 4A 43a 049 653 15B 92
017 962 30 55 024 882 48 43a 052 446 30 26
017 983 25A 11 025 632 1B 100 061 244 1C 82
017 983 258 11 025 632 1D 100 061 244 1C 146
018 110 25A 6 025 632 il 100 061 244 1D 56
018 110 25B 6 025 632 4B 35 061 244 1E 56
018 131 25A 7 025 674 4B 102 062 813 21A 12
018 131 258 7 025 870 1C 256 062 813 21B 7
018 691 15A 93 025 884 1C 257 062 841 21A 6
018 691 15B 93 026 144 21B 28 062 841 21A 20
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A B C A B C A B C
063 962 20 11 069 162 4B 4 070 504 4B 71
065 056 25A 40 069 162 30 50 070 504 21A 43
065 056 258 44 069 176 1C 113 070 504 21B 33
066 646 1B 22 069 176 1C 137 070 511 3 &
066 646 1D 67 069 176 1C 148 070 532 1B 185
066 646 1E 67 069 176 4A 87 070 546 1A 175
066 646 1E 216 069 176 4B 101 070 546 2 15
066 646 4A 52 069 176 8 113 070 546 2 24
066 646 4B 52 069 176 3 123 070546 3 21
066 646 15B 10 069 176 25A 46 070 546 21A 35
066 646 29 7 069 176 258 52 070 805 1D 73
066 653 4A 68 069 183 2 20 070 805 1D 93
066 653 4B 68 069 183 3 56 070 805 1D 103
066 660 4A 46 069 183 158 38 070 805 1E 73
066 660 4B 46 069 183 21A 33 070 805 1E 93
066 660 15A 44 069 183 21B AQ 070 805 1E 103
066 660 158 44 069 442 8 28 070 805 3 16
066 723 iB 187 069 442 10 34 070 805 4A 94
067 242 1D 92 069 456 4A 75 070 805 8 91
067 242 1E 92 069 456 4B 75 070 805 15A 20
067 242 21B 8 070 084 1A 30 070 805 15B 20
067 242 21B 15 070 084 1A 38 070 805 21A 13
067 242 21B 20 070 084 1B 26 070 805 21B 11
067 284 1A 11 070 084 1C 86 070 805 21B 16
067 284 4B 98 070 084 1C 128 070 805 21B 21
067 291 1C 110 070 084 1D 60 070 805 258 33
067 291 - 1C 142 070 084 iE 60 070 805 30 43
067 291 1E 215 070 084 4A 47 070 805 30 49
067:291 15A 48 070 084 4B 47 070812 1A 28
067 305 8 85 070 084 8 39 070 812 iB 24
067 305 10 26 070 084 10 29 070 812 1C 84
067 305 15B 46 070 084 10 33 070 812 1C 127
067 305 25A 43 070 084 10 36 070812 1C 143
067 305 258 49 070 091 1A 10 070812 1C 151
067 312 15A 10 070 091 1B 163 070 812 1D 58 -
067 312 158 48 070 091 18 190 070 812 1D 68
067 333 29 13 070 091 1D 50 070 812 1D 75
067 340 1A 38 070 091 1E 50 070 812 1E 58
067 340 18 160 070 091 3 29 070 812 1E 68
067 340 15A 38 - 070 462 20 3 070 812 1E 75
067 354 1D 47 070 476 15A 95 070812 T 4A 85
067 354 1E 47 070 476 15B 95 070 812 4B 99
067 354 15A 36 070 476 21A 27 070 812 8 15
068 090 1C 135 070 476 21B 34 070812 8 22
" 068902 1D 74 070 476 25A 56 070812 8 32
- 068 902 1E 74 070 476 258 60 070 812 8 38 -
- 069 134 20 14 070 483 25A 33 - 070 812 8 86
069 134 25B 16 070 504 2 17 070 812 8 108
069 141 - 20 7 070 504 8 138 070812 10 12
. 069 165 25A 42 070 504 1B 161 070812 © 15A 12
© 069 155 25A 52 070 504 1B 188 070812 158 12
069 155 258 46 070 504 1C 83 070812 - 25A 44
- 069 155 25B 57 070 504 1D 57 070812 - 25B 50
069 162 iD 95 - 070 504 1E 57 070 812 29 10
069 162 1D 105 070 504 4A 65 070 980 - 15A 72
069 162 1E 95 070 504 4A 71 070 980 15B 72
1E 105 070 504 4B 65 071 002 4B 6

069 162
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A B C A B3 C A C
071 205 21A 41 077 973 158 32d 279 020 20 &
071 205 218 35 078 016 15A 34 280 145 2 21
071 205 25A 55 081 474 8 21 280 145 3 10
071 205 258 59 081 474 10 45 288 063 20 13
071 212 15A 50 081614 1B 194 288 063 - 25A 15
071 226 1A 39 081614 2 4 288 063 258 15
071 226 1C 89 081 852 1E 214 293973 4B 3
071 226 1C 111 081 852 8 95 308 992 30 42
071 226 1C 129 084 921 1A 8 309 462 15A 69
071 226 1D 78 088 082 30 35 309 462 158 69
071 226 1E 78 088 173 4B 38 310181 30 53
071 226 1E 217 093 145 21B 26 310 440 20 12
071 226 4A 50 094 413 10 48 310 440 25A 14
071 226 4A 69 094 553 1D 102 310 440 258 14
071 226 4B 50 094 553 1E 102 310 461 25A 16
071 226 4B 69 096 473 15A 4 394 360 15A 81
071 226 10 27 096 473 158 4 394 360 158 81
071 226 15A 11 111 545 21A 28 399 545 8 92
071 226 15B 11 111 545 21A 40 410 686 25A 13
071233 15A 25 111 545 21B 36 410 686 258 13
071233 158 25 120784 1C 126 426 680 30 8
071 254 1C 88 123 300 8 18 431736 4B 8
071513 15A 96 276 700 1D 94 431 736 8 48
071 513 158 96 276 700 1D 104 431 736 21B 9
071 513 25A 51 276 700 1E 94 435 541 10 49
071 513 258 56 276 700 1E 104 435 541 20 19
071 541 1A 9 276 700 4B 5 458 721 25A 17
071 541 1B 162 276 700 8 49 458 721 25B 17
071 541 1B 189 276 700 10 50 475 700 25A 32
071 541 iD 49 276 700 21A 7 475700 25B 32
071 541 1E 49 276 700 218 10 509 933 1D 63
071 541 2 12 276 700 30 44 509 933 1D 72
071 541 3 30 276 721 1A 12 509 933 1E 63
071 541 15A 39 276 721 1A 29 509 933 1E 72
071 541 158 39 276 721 1A 37 509 933 15A 49
071 541 21A 32 276 721 1B 25 509 954 8 16
071 541 21B 39 276 721 1iC 85 509 954 8 109
071 541 29 14 276 721 1C 112 580.575 8 | 121
. 071555 4A 23 276 721 iC 136 580 792 15A 94
071 555 4B 23 276 721 1D 59 580 792 15B 94
071 674 25A 24 276 721 1E 59 580 792 21A 38
071674 25A 41 276 721 4A 48 580 792 21B 33
071 674 258 24 276 721 4A 86 589 782 8 27
071 674 258 45 276 721 4B 48 590 025 8 ‘50
071 681 25A 34 276 721 4B 100 592 806 15A 3
071 881 258 34 276 721 8 112 592 806 15B 3
072 543 8 33 276 721 10 - 28 596 142 1C 90
072 585 10 13 276 721 15B 14 596 142 1C 144
072 534 21B 44 276 721 25A | 45 596 142 1D -
072 641 29 3 276 721 25B | 51 596 142 1E 70
072 711 8 137 276 875 30 45 596 142 1E 218
074 890 3 22 277 016 20 2 596 142 4A 53
077 042 15A 52 277 415 15A 19 596 142 4A 70
077 490 158 32e 277 415 158 19 596 142 4B 53
077 511 15A 35 278 893 1C 87 596 142 4B 70
077 546 15A 6 278 893 15A 83 596 142 8 23
6 278 893 15B | 83 596 142 8 29

077 546

1568

78




©

A i3 C A B C A B C
596 142 8 45 D0523 10 46 E0421 3 6
596 142 8 87 D0549 10 41 E0423 3 7
596 142 15A. | 13 D0616 1E 212 E0436 8 25
596 142 15B 13 D0642 30 33 E0437 8 14
506 142 | 29 8 D0676 15A 51 E0438 8 13
596 163 2 19 D088t 15A 22 E0441 '8 7
596 163 4A 66 D0881 158 22 E0446 8 5
596 163 4A 76 D0905 2 6 E0447 8 8
596 163 4B 66 D0961 10 44 E0451 8 17
596 163 4B 76 D3188 15A 7 £0452 8 31
596 275 1D 64 D3188 158 7 E0457 8 101
596 275 1D 79 D3189 15A 2 E0466 8 42
596 275 1E 64 D3189 158 2 E0471 8 93
596 275 1E 79 D3199 15A 58 E0475 8 35
596 275 3 17 D3199 158 58 E0476 8 35
596 275 15A 21 D3220 15A 24 E0478 8 44
596 275 158 21 D3220 158 24 E0503 10 11
596 275 21A 8 D3236 15A 75 E0537 1D 61
596 275 218 12 D3236 158 | 75 E0537 1E 61
596 275 21B | 17 D3241 4B 104 E0549 1D 62
596 275 218 | 22 D3310 4B 32 E0549 1E 62
599 533 1B 167 D3421 4A 91 E0631 21B 23
614 892 8 99 D3426 4A 81 E0633 218 24
614 941 2 18 D3427 4A 82 E0634 21B 25
627 691 3 15 D3586 15A 62 E0672 15A 71
628 336 8 9 D3586 158 62 E0672 158 71
629 254 10 35 D3587 15A 31 E0673 15A 76
635 116 4A 97 D3588 15A 47 E0673 15B 76
643 325 15A .| 89 D3624 48 | 103 E0674 15A | 76a
643 325 158 89 D3625 4B 92 E0674 15B | 76a
646 562 20 20 D3626 4B 93 E0678 15A | 76b
647 081 30 | 52 D3637 4B 36 E0678 15B | 76b
649 610 21A | 26 E0013 1C 147 E0680 15A 82
656 670 30 31 E0015 1C 153 E0680 158 82
680 765 4B 7 E0021 1C 141 E0710 4A 16
681 046 8 110 E0022 1C 131 E0710 4B 16
684 010 158 | 32¢ E0023 1C 132 E0712 4A 42
684 381 15A 46 E0025 1C 121 E0712 4B 42
. 686 980 1B 23 E0026 1C | 133 E0818 8 90
688 165 aA 64 .E0030 1A | 174 E0821 8 100
688 165 4B | 64 E0041 1A | 181 E0823 8 105
695463 | 4A | 84 E0069 1A 6 E0831 8 | 111
696 731 3 9 E0078 1B 184 E0938 25A 12
D0046 15A |5 E0081 1B 193 E0938 258 12
Do046 .| 15B .| 5 E0091 1A 172 E1877 1E | 211
D0048 . .| 15A .| 88 E0092 1A | 173 E2714 21A | - 1
Do048 | 15B .| 88 E0100 20 5 E2715 21A 31
DO049 15A . | 43 E0103 20 10 E2731 21A | 37
D0049 188 ..[| 43 E0106 20 17 E2735 21A | 16
D0078 10 | 31 E0135 1C 81 E2736 21A 17
D0087 15A | 16 E0139 1C 281 E2745 21A 30
D0087 15B .| 16 E0140 1C 280 E2750 21A 4
D0166 10 | 42 E0339 2 3 E2751 21A 18
D0237 10 43 E0343 2 5 E2754 21A 5
D0392 15A 40 E0346 2 8 E2755 21A 2
D0392 158 40 E0347 3 28 E2756 21A | .3
D0506 3 E0348 2 1 E2760 21A | 21

puppor:




©

A B C A B C A B C
E2766 21A 11 E3025 30 47 E3566 1B 41
E2766 21B 6 E3026 25A 49 E3566 10 -
E2780 iB 191 E3026 258 54 E3570 158 1
E2780 15A - E3029 25B 47 E3575 158 67
E2781 15A 1 E3040 25A 39 E3586 - 158B 30
E2783 15A 67 E3041 25A 48 E£3594 - 15A 77
E2792 1A 1 E3042 25A 47 E3594 15B 77
E2792 1B 1 E3043 25A 54 E3595 158 27
E2792 1C - £3044 258 43 E3598 158 85
E2792 1D 1 E3045 258 53 E3599 158 86
E2792 1E 1 E3046 1iC 109 E3604 158 91
E2841 10 25 E3047 1C 109 E3605 15B 97
E2842 1B 41 E3051 1A 206 E3624 4B 92
E2842 10 - E3053 1A 207 E3632 30 11
E:2843 10 2 E3064 1A 27 E3634 25B 43
E2844 10 51 E3306 8 81 E3636 258 53
E2848 10 47 E3310 8 55 E3640 4B 93
E2888 1D 45 E3317 8 34 E3645 4B 104
E2892 1C 43 E3322 10 17 E3648 4B 36a
E2892 1D 43 E3324 10 16 £3649 30 -
E2900 1A 5 E3326 8 41 £3651 4B 2
E2908 3 5 E3350 1E 44 E3653 4B 31
E2909 3 14 E3351 1E 45 E3654 48 30
E2920 1A 4 E3373 21B 32 E3657 4B 105
E2920 1B 4 E3374 21B 19 E3682 15B 32
E2920 2 - E3375 21B 27 E3683 15B 32a
E2921 2 2 E3382 21B 2 E3685 15A 59
E2927 1B 186 E3384 218 3 E3685 15B 59
E2933 1B 159 E3385 218 13 E3687 15A 32
E2946 18 168 E3389 21B 14 E3689 15A 30
E2960 iD 96 E3391 21B 4 E3690 15A 37
E2960 1E 96 E3393 21B 5 E3690 15B 37
E2963 1D 91 E3400 4B 97 E3693 15B 32b
E2963 1E 91 E3436 21A 42 E3820 1C 165
E2968 1D 101 E3436 218 37 . E3821 1C 165
E2968 1E 101 E3443 21A 19 E3848 4A 74
E2985 4A 44 E3444 21A 44 E£3848 4B 74
E2985 4B 44 E3500 1A 33 E3851 4A 77
E2098 4A 62 E3501 1A 34 E3851 4B 77
E2998 4B 62 E3503 8 116 E3856 8 82
E2999 4A 16 E3506 8 136 E3870 8 122
E3000 4B 15 E3514 1D 77 E3883 1D 71
E3001 4A 41 E3514 1E 77 £3883 1E 71
E3001 4B 41 E3515 1C 43 E3884 1B 197
E3002 4A 43 E3515 1E 43 E3910 25A 20
E3002 4B 43 E3520 29 5 E3911 25A 20
E3003 4A 41b E3524 29 2 E3912 25B 20
E3003 4B 41b E3525 29 4 E3913 25B 20
E3004 4A 43b E3526 21B 42 E3936 3 3
E3004 4B 43b E3527 218 43 E4155 29 6
E3019 1D 48 E3528 1E 221 E4156 29 11
E3019 1E 48 E3528 29 = E4179 20 -
E3019 4A 22 E3531 2iB 1 E4180 20 1
E3019 4B 22 E3532 21B 18 E4195 4A 61
E3020 25A 53 E3551 29 12 E4195 4B 61
E3C20 258 58 E3565 1B 191 E4251 1A 16
E3C024 30 48 E3565 15B - E4251 3 -
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A B C A B3 C
E4252 3 2 Y0237 1D 99
E4255 1B 21 Y0237 1E 99
E4255 4A - Y0414 1C | 145
E4256 1B 21 Y0415 258 | 48
E4256 4B - Y0430 1E | 198
E4257 1B 21 Y0430 21B -
E4257 4B - Y0432 4B 33
E4258 18 21 Y0433 4B 34
E4258 4B - Y0439 20 18
E4259 1B 21
E4259 4B -
E4260 1A 31
E4260 8 -
E4261 1C | 251
E4261 30 -
E4262 1C | 251
E4262 30 -
E4263 1C | 251
E4263 30 -
E4264 1C | 251
E4264 30 -
E4266 25A -
E4266 30 11
E4267 258 -
E4267 30 11
E4268 258 .
E4268 30 11
E4269 258 -
E4269 30 11
E4271 25A 1
E4272 258 1
E4273 258 1
E4276 25A | 37
E4277 258 | 41
E4281 15A | 18
E4282 15A | 17
E4283 158 | 18
 E4284 158 | 17
E4305 1A -
E4306 1A -
E4307 1A -
E4308 1A -
E4309 1A -
E4310 1A -
E4311 1A -
Y0203 1D | 66
Y0203 1E 66
Y0203 1€ |213
Y0203 29 9
Y0230 1D |198
Y0230 21A -
Y0233 1B 99
Y0233 1D | 99
Y0233 1E 99
Y0234 25A | 38
Y0234 258 | 42
Y0237 1B 99
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